

STT	STT theo danh mục BHYT ban hành	Mã số theo DM do BHYT ban hành	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên đơn vị (SYT/BV)	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1	18	N02.03.020	Gạc phẫu thuật có cán quang 15 x 60 cm x 6 lớp	Gạc phẫu thuật có bụng 15cm x 60cm x 6 lớp, cán quang vô trùng	5 Miếng/Gói	Damedco	VNA	Miếng	3.360	5.000	16.800.000	Công ty CP đầu tư Phan Anh	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
2			Mũ phẫu thuật vô trùng	Mũ phẫu thuật, vô trùng	1 cái/ gói	Damedco	VNA	Cái	609	20.000	12.180.000	Công ty CP đầu tư Phan Anh	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
3			Bàn chải rửa tay phẫu thuật	Surgical Hand Brush	10 cái/hộp	Foyomed	CHI	Cái	26.250	50	1.312.500	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
4	16	N02.02.020	Băng keo cuộn 25mm x 6m	Băng keo giấy SOGIPLASTER 2,5cm	12 cuộn/hộp	Tronjen Technology	TAI	Cuộn	11.130	10.000	111.300.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
5	31	N02.04.050	Bonewax	Bone Wax 2.5g	12 miếng/ hộp	Luxsutures A.G	LUX	Miếng	27.300	200	5.460.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
6	123	N05.02.060	Chi Safil 2/0 có kim	Chi Luxcryl PGA 2/0 HR 26mm 75cm		Luxsutures A.G	LUX	Tép	42.000	360	15.120.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
7	124	N05.02.070	Chi thép khâu xương bánh chè	Chi Patella Set 7 HS 120mm 60cm		Luxsutures A.G	LUX	Cuộn	181.440	80	14.515.200	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
8	122	N05.02.050	Chi vicryl số 2/0 có kim tròn	Chi Luxcryl 910 2/0 HR 26mm 75cm		Luxsutures A.G	LUX	Tép	61.005	3.000	183.015.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
9	134	N05.03.080	Dao mổ các số	SURGICAL BLADE 10, 11, 12, 15, 20, 21	Hộp/100 cái	Ribbel	IND	Cái	840	8.000	6.720.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
10	317	N08.00.310	Mask gây mê người lớn	Anaesthetic Mask with value 4# - Adult-medium, red	Gói 1 cái	Foyomed	CHI	Cái	21.000	100	2.100.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
11	317	N08.00.310	Mask gây mê trẻ em, sơ sinh	Anaesthetic Mask with value 1# - Infant, value 2# - Pediatric	1 cái/gói	Foyomed	CHI	Cái	19.950	50	997.500	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
12	317	N08.00.310	Mask khi dùng người lớn	Nebulizer with mask M, L	1 cái/gói	Foyomed	CHI	Cái	14.700	150	2.205.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
13	317	N08.00.310	Mask khi dùng trẻ em	Nebulizer with mask (6ml) S	1 cái/gói	Foyomed	CHI	Cái	14.700	50	735.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
14	120	N05.02.030	Chi Ethibond số 2/0 có kim	Chi phẫu thuật tự tiêu tiết trùng PLAIN CATGUT		Johnson&Johnson	IND	Tép	34.200	200	6.840.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
15	122	N05.02.050	Chi vicryl số 1	Chi phẫu thuật coated VICRYL I dài 90cm, kim tròn đầu tròn 40mm, 1/2C		Johnson&Johnson	GER	Tép	96.000	4.000	384.000.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
16	298	N08.00.090	Dây truyền hòa chất làm từ chất liệu PE	INFUSION SET (WELCARE)	1 bộ/túi	Welford	MAL	Bộ	67.600	100	6.760.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
17	31	N02.04.050	Spongostan	Spongostan	20 miếng/hộp	Ferrosan Medical Devices A/S	DEN	Miếng	151.300	300	45.390.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
18	31	N02.04.050	Surgicel	Surgicel cầm máu	12 miếng/ hộp	Johnson&Johnson	SWI	Miếng	461.900	180	83.142.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
19			Bộ đo huyết áp kể	0	01 bộ/hộp	Tanaka Sangyo	Nhật Bản	Bộ	339.192	50	16.959.600	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
20	73	N03.06.010	Găng tay thường, các số	Găng tay thường size S, M dài 240mm (Bidiphar Glove)	Hộp/50 đôi	TopGlove	Malaysia	Đôi	1.029	500.000	514.500.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
21	31	N02.04.050	Meroxel 8 cm	NetCell Nasal Pack 8.0x1.5x2.0cm	20 miếng/hộp	Network Medical Products	Anh	Miếng	105.000	300	31.500.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
22			Ông nghe	Ông nghe 1 dây (Alpk2)	01 bộ/hộp	Tanaka Sangyo	Nhật Bản	Bộ	100.800	50	5.040.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
23	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 16	Thông Foley 2 nhánh vô trùng số 16	Túi/1 cái	Nanchang Kanghua	Trung Quốc	Cái	7.950	3.000	23.850.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
24	31	N02.04.050	Spongel	Vật liệu cầm máu gelatin 70x50x10mm Absorbable Gelatin Sponge Haemostatic 70x50x10mm (Cutanplast Standard)	20 miếng/hộp	Mascia Brunelli S.P.A	Italia	Miếng	60.000	200	12.000.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
25	34	N03.01.020	Bơm kim tiêm vô trùng 1ml	Bơm tiêm MPV 1ml	1 cái/túi	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	585	35.000	20.475.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
26	34	N03.01.020	Bơm kim tiêm vô trùng 20ml	Bơm tiêm MPV 20ml	1 cái/túi	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	1.720	70.000	120.400.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
27	34	N03.01.020	Bơm kim tiêm vô trùng 3ml	Bơm tiêm MPV 3ml	1 cái/túi	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	590	30.000	17.700.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
28	34	N03.01.020	Bơm kim tiêm vô trùng 50ml	Bơm tiêm MPV 50ml	1 cái/túi	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	3.990	5.000	19.950.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
29	33	N03.01.010	Bơm tiêm cho ăn 50 ml	Bơm cho ăn MPV 50ml	1 cái/túi	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	3.990	3.000	11.970.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
30	48	N03.02.080	Kim tiêm các số	Kim tiêm MPV	100 cây/ hộp	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	290	250.000	72.500.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
31	317	N08.00.310	Mask thở oxy người lớn	Mặt nạ thở oxy MPV	1 cái/gói	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	10.900	200	2.180.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
32	178	N07.01.040	Bộ coil bit lỗ thông còn ống đóng mạch (bao gồm bộ thả & Coil PDA)	Nit Occuld Coil PDA	1 bộ/hộp	PFM	GER	Bộ	20.500.000	3	61.500.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
33	178	N07.01.040	Bộ coil bit lỗ thông liên thất (bao gồm bộ thả & Coil VSD)	Nit Occuld Coil VSD	1 bộ/hộp	PFM	GER	Bộ	40.500.000	5	202.500.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
34	193	N07.01.190	Bộ dụng cụ đo và thả đủ đóng lỗ thông liên thất	Cocoon Septal Occluder Accessory Set	1 bộ/hộp	Vascular Innovations	THA	Bộ	5.750.000	5	28.750.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
35	193	N07.01.190	Bộ dụng cụ đo và thả đủ đóng lỗ thông liên thất	Cocoon Duct Occluder Accessory Set	1 bộ/hộp	Vascular Innovations	THA	Bộ	5.750.000	5	28.750.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
36	193	N07.01.190	Bộ dụng cụ đo và thả đủ đóng lỗ thông liên thất	Cocoon VSD Occluder Accessory Set	1 bộ/hộp	Vascular Innovations	THA	Bộ	5.750.000	5	28.750.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
37	178	N07.01.040	Bộ sheath dùng trong can thiệp tim bẩm sinh	Nit Occlud Implantation Sheath	1 bộ/hộp	PFM	GER	Bộ	7.507.500	3	22.522.500	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
38	198	N07.01.240	Bóng đo đường kính lỗ thông liên thất	Cocoon Sizing Balloon	1 cái/hộp	Vascular Innovations	THA	Cái	2.480.000	6	14.880.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
39	198	N07.01.240	Bóng nong động mạch vành dùng trước can thiệp	Mistral SC	1 cái/ hộp	Hexacath	FRA	Cái	7.350.000	40	294.000.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
40	202	N07.01.280	Dây đóng lỗ thông liên thất	Cocoon Septal Occluder	1 Cái/hộp	Vascular Innovations	THA	Cái	34.360.000	15	515.400.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
41	202	N07.01.280	Dây đóng lỗ thông liên thất	Cocoon VSD Occluder	1 Cái/hộp	Vascular Innovations	THA	Cái	33.800.000	10	338.000.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
42	202	N07.01.280	Dây đóng lỗ thông ống đóng mạch	Cocoon Duct Occluder	1 Cái/hộp	Vascular Innovations	THA	Cái	16.290.000	10	162.900.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
43	207	N07.01.330	Dụng cụ bắt di vật 1 vòng	Multi Snare	1 Cái/hộp	PFM	GER	Cái	8.890.000	5	44.450.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
44	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành phủ thuốc Sirolimus dài 8 - 48mm	Pronova XR	Hộp/1 cái	Vascular Concepts	IND	Cái	36.650.000	25	916.250.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
45	113	N04.04.010	Catheter(TM trung tâm) 2 nồng	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nồng NOVOCENT Duo 7F	1 cái/túi	Poly Medicure	IND	Cái	345.000	250	86.250.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
46	113	N04.04.010	Catheter(TM trung tâm) 3 nồng	Catheter tĩnh mạch trung tâm 3 nồng NOVOCENT Trio 7F	1 cái/túi	Poly Medicure	IND	Cái	470.000	50	23.500.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
47	230	N07.02.070	Quả lọc thận 1.3 m2	Quả lọc thận Polyethersulfone L140	1 bộ/túi	SaFil Tibbi	TUR	Bộ	279.000	720	200.880.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
48	230	N07.02.070	Quả lọc thận 1.6m2	Quả lọc thận Polyethersulfone L160	1 bộ/túi	SaFil Tibbi	TUR	Bộ	299.000	1.200	358.800.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
49	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành	Juturna-C	1 cái/hộp	Qualimed	Đức	Cái	6.800.000	50	340.000.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
50	184	N07.01.100	Bộ dụng cụ lấy huyết khối	Aspiration Catheter 6F/7F	1 bộ/hộp	SIS Medical AG	SWI	Bộ	8.700.000	8	69.600.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
51	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành CTO tổn thương tái mạch tính	NIC Nano; NIC 1.1	1 cái/ hộp	SIS Medical AG	SWI	Cái	8.250.000	25	206.250.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
52	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành thường, áp lực vỏ bóng 20atm	Cathy No4	1 cái/ hộp	Traslumina	GER	Cái	7.200.000	40	288.000.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
53	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch các cỡ phủ thuốc Rapamycin khung phủ cacbon và lớp polymer tự tiêu	Yukon Choice PC	1 Cái/hộp	Traslumina	GER	Cái	39.500.000	30	1.185.000.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
54	151	N06.02.090	Giá đỡ (Stent) có màng bọc (Cover Stent)	Khung giá đỡ mạch vành Cobalt Crom có phủ màng bọc (Sten Graft) - BE GRAFT	1 cái/ hộp	Bentley InnoMed	GER	Cái	48.000.000	5	240.000.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
55	315	N08.00.260	Clip Hemalox	Clip polymer kẹp mạch máu các cỡ ML, L, XL		Grena Ltd	ENG	Cái	80.000	120	9.600.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
56	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu nối ruột tự động loại tròn	Dụng cụ khâu nối ống tiêu hóa công cỡ 29mm, 33mm	1 bộ/hộp	Grena Ltd	ENG	Bộ	7.650.000	5	38.250.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
57	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần không xi măng, chuỗi dài, vật liệu cường khớp Titanium, vỏ ngoài phủ lớp Hydroxylapatite Coated	Khớp háng toàn phần không xi măng, chuỗi dài, vật liệu cường khớp Titanium, vỏ ngoài phủ lớp Hydroxylapatite Coated		Consensus, Orthopedics, Inc	USA	Bộ	48.000.000	2	96.000.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
58	0	N06.04.053	Khớp gối toàn phần, vật liệu lõi cầu xương đùi Zimaloy Co-Cr-Mo Alloy	Khớp gối toàn phần, vật liệu lõi cầu xương đùi Zimaloy Co-Cr-Mo Alloy		Consensus, Orthopedics, Inc	USA	Bộ	50.000.000	2	100.000.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
59	143	N06.02.010	Giá đỡ (Stent) mạch vành loại không bọc thuốc làm bằng Cobalt Chrome	Giá đỡ mạch vành cobalt chromium, Leader Plus	1 cái/hộp	Rontis	SWI	Cái	15.900.000	30	477.000.000	Công ty CP được phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
60	217	N07.01.440	Vật liệu nút mạch điều trị ung thư gan	Hạt nút mạch Embosphere Tandem Microspheres điều trị ung thư gan, 2ml												

67	208	N07.01.340	Đầu dẫn đầu khoan màng xo vừa lòng mạch	Rotalink Burr	1 bộ/túi	Boston Scientific	USA	Bộ	19.998.000	3	59.994.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
68	147	N06.02.050	Giá đỡ (Stent) động mạch cánh	Carotid Wallstent	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	28.648.000	3	85.944.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
69	146	N06.02.040	Giá đỡ (Stent) động mạch châu tư bụng	Express Vascular LD Stent	1 Cái/hộp	Boston Scientific	USA	Cái	26.000.000	10	260.000.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
70	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành có tâm thuốc Everolimus, chất liệu Platinum Chromium	Synergy Stent	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	48.200.000	20	964.000.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
71	152	N06.02.100	Giá đỡ (Stent) mạch não	Wingspan Stent	1 cái/Hộp	Stryker	USA	Cái	73.800.000	2	147.600.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
72	146	N06.02.040	Giá đỡ (Stent) mạch ngoại vị bụng bằng bóng	Express Vascular LD Stent	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	24.200.000	20	484.000.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
73	146	N06.02.040	Giá đỡ (Stent) nhỏ hình mạch máu ngoại vị (Mạch chỉ, mạch chậu, mạch dưới đầu)	Epic Stent	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	34.000.000	10	340.000.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
74	208	N07.01.340	Hệ thống nối đưa dây dẫn bảo màng xo vừa lòng mạch	Rotalink Advancer / RotarLink Burr	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	19.886.000	3	59.658.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
75	208	N07.01.340	Hệ thống nối đưa dây dẫn bảo màng xo vừa và có đầu khoan	Rotalink Plus	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	37.152.000	3	111.456.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
76	219	N07.01.460	Micro Guidewire can thiệp mạch não	Transend Guidewire	1 cái/hộp	Boston Scientific/ Stryker	USA	Cái	6.062.000	3	18.186.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
77	114	N04.04.020	Ổng thông can thiệp	RUNWAY Guiding Catheter	Bi 1 cái	Boston Scientific	USA	Cái	2.048.000	100	204.800.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
78	114	N04.04.020	Ổng thông can thiệp mạch máu ngoại biên chất liệu thép, phi polymer	MACH 1 Guide Catheter	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	2.568.000	30	77.040.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
79	114	N04.04.020	Ổng thông can thiệp mạch não	Guide Catheter Softip 6F, 7F, 8F	1 cái/Hộp	Boston Scientific/ Stryker	USA	Cái	3.400.000	3	10.200.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
80	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch hạt nhựa PVA	Contour PVA		Boston Scientific	USA	Miếng, thời, lo	2.348.000	10	23.480.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
81	9	N02.01.020	Băng dán sườn	Urgocrepe 10cm x 4.5m	1 cuộn/hộp	Urgo Healthcare Products Co., Ltd.	THA	Cuộn	119.500	1.000	119.500.000	Công ty TNHH dược Kim Đô	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
82	16	N02.02.020	Băng keo lùa	Urgosyal 2.5cm x 5m (không hộp)	12 cuộn/hộp	Urgo Healthcare Products Co., Ltd.	THA	Cuộn	16.830	20.000	336.600.000	Công ty TNHH dược Kim Đô	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
83	14	N02.01.070	Băng gạc dập vết thương, vô trùng 8x15 cm	Gạc dập vết thương 8x 15cm	1 miếng/ gói	Công ty CP VT và BHYT Memco	VNA	miếng	1.290	3.000	3.870.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
84	83	N03.07.060	Bình thông phổi đơn 1600 ml	Bình thông phổi 1600ml	1 cái/ túi	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	72.500	50	3.625.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
85	34	N03.01.020	Bơm kim tiêm vô trùng 10ml	Bơm tiêm Vinahankook 10ml	1 cái/túi	Công ty CP BHYT Vinahankook	VNA	Cái	870	250.000	217.500.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
86	34	N03.01.020	Bơm kim tiêm vô trùng 5ml	Bơm tiêm Vinahankook 5ml	1 cái/túi	Công ty CP BHYT Vinahankook	VNA	Cái	583	450.000	262.350.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
87	2	N01.01.020	Bóng ép phẫu thuật số não KT: 2 cm x 7 cm x 2 lớp	Bóng ép phẫu thuật số não 2cmx7cmx2 lớp	5 cái / gói	Công ty CP VT và BHYT Memco	VNA	cái	650	1.000	650.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
88	120	N05.02.030	Chi prolén số 3/0 x 2 cm	Chi Polypropylene 3/0 2 cm		Công ty TNHH MTV DP và Sinh học y tế	VNA	Tép	46.450	36	1.672.200	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
89	120	N05.02.030	Chi prolén số 4/0 x 2 cm	Chi Polypropylene 4/0 2 cm		Công ty TNHH MTV DP và Sinh học y tế	VNA	Tép	46.498	36	1.673.928	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
90	120	N05.02.030	Chi prolén số 6/0 x 2 cm	Chi Polypropylene 6/0 2 cm		Công ty TNHH MTV DP và Sinh học y tế	VNA	Tép	61.000	96	5.856.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
91	120	N05.02.030	Chi Silk 2/0 không kim	Chi Silk 2/0 không kim		Công ty TNHH MTV DP và Sinh học y tế	VNA	Tép	15.900	300	4.770.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
92	120	N05.02.030	Chi Silk 3/0 không kim	Chi Silk 3/0 không kim		Công ty TNHH MTV DP và Sinh học y tế	VNA	Tép	19.500	300	5.850.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
93			Dây garo	Dây garo	10 cái/túi	Công ty TNHH SX-TM Thun bằng y tế Minh Quang	VNA	Cái	2.450	500	1.225.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
94	68	N03.05.020	Dây oxy 1 nhánh	Dây oxy 1 nhánh	1 bộ/gói	Cty TNHH SX & TM BHYT Hoàng Sơn	VNA	Bộ	2.400	300	720.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
95	67	N03.05.010	Dây truyền dịch (có kim 2 cánh bướm)	Dây truyền dịch có kim bướm	1 bộ/túi	Công ty CP Nhựa y tế Việt Nam	VNA	Bộ	4.560	80.000	364.800.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
96	18	N02.03.020	Gạc cầu sản khoa (Cò dây rút)	Gạc cầu sản khoa	1 cái/gói	Công ty CP VT và BHYT Memco	VNA	Cái	1.750	5.000	8.750.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
97	18	N02.03.020	Gạc phẫu thuật nội soi 3,5 x 7,5 cm x 6 lớp	Gạc phẫu thuật nội soi 3,5 x7,5cmx 6 lớp	3 Miếng/Gói	Công ty CP VT và BHYT Memco	VNA	Miếng	1.580	3.000	4.740.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
98	72	N03.05.060	Khóa ba ngã có dây 25cm	Khóa 3 chia có dây 25cm	Hộp/100 cái	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	4.490	10.000	44.900.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
99	72	N03.05.060	Khóa ba ngã có dây 50cm	Khóa 3 chia có dây 50cm	Túi/1 cái	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	5.550	7.000	38.850.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
100	66	N03.04.010	Kim châm cứu số 6	Kim châm cứu số 6	100 cây/ hộp	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cây	520	2.000	1.040.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
101	47	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch 24G (Introcán)	Kim luồn tĩnh mạch 24G (Introcán)	Túi /1 cây	B.Braun Medical Industries Sdn.Bhd	MAL	Cái	16.950	20.000	339.000.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
102	117	N05.01.010	Kim tròn, kim ba lá các cỡ	Kim khâu tròn, kim ba lá các cỡ	10 cây/gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	999	3.000	2.997.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
103	88	N04.01.030	Ổng nội khí quản sử dụng một lần không bóng	Ổng nội khí quản sử dụng 1 lần không bóng	1 bộ/hộp	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Bộ	12.500	300	3.750.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
104	84	N03.07.070	Ổng nghiệm nhựa trắng sạch (cò nắp)	Ổng nghiệm nhựa PS 5ml nắp trắng	500 cái/túi	Công ty CP VTYT Hồng Thiên Mỹ	VNA	Cái	320	10.000	3.200.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
105	93	N04.01.090	Sonde dạ dày số 10 không nắp	Sonde dạ dày không nắp số 10	1 cái/ gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	3.150	200	630.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
106	93	N04.01.090	Sonde dạ dày số 12 không nắp	Sonde dạ dày không nắp số 12	1 cái/ gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	3.150	500	1.575.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
107	93	N04.01.090	Sonde dạ dày số 14 không nắp	Sonde dạ dày không nắp số 14	1 cái/ gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	3.150	700	2.205.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
108	93	N04.01.090	Sonde dạ dày số 16 không nắp	Sonde dạ dày không nắp số 16	1 cái/ gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	3.150	1.500	4.725.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
109	93	N04.01.090	Sonde dạ dày số 18 không nắp	Sonde dạ dày không nắp số 18	1 cái/ gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	3.150	500	1.575.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
110	93	N04.01.090	Sonde dạ dày số 8 có nắp	Sonde dạ dày số 8 có nắp	1 cái/ gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	3.150	500	1.575.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
111	93	N04.01.090	Sonde dạ dày có nắp các cỡ (10, 12, 14, 16, 18)	Sonde dạ dày có nắp các cỡ 10,12,14,16,18	1 cái/ gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	6.875	1.000	6.875.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
112	93	N04.01.090	Sonde Foley 3 nhánh các số	Sonde Foley 3 nhánh các số	1 cái/túi	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	15.990	100	1.599.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
113	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 10	Sonde Foley 2 nhánh số 10	10 Cái /Hộp	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	8.800	300	2.640.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
114	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 12	Sonde Foley 2 nhánh số 12	Túi/1 cái	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	8.800	200	1.760.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
115	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 14	Sonde Foley 2 nhánh số 14	Túi/1 cái	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	8.800	1.000	8.800.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
116	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 18	Sonde Foley 2 nhánh số 18	Túi/1 cái	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	8.800	100	880.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
117	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 20	Sonde Foley 2 nhánh số 20	10 Cái /Hộp	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	8.800	300	2.640.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
118	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 22	Sonde Foley 2 nhánh số 22	10 Cái /Hộp	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	8.800	200	1.760.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
119	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 24	Sonde Foley 2 nhánh số 24	10 Cái /Hộp	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	8.800	300	2.640.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
120			Spatula	Que lấy bệnh phẩm Spatula		Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	850	5.000	4.250.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
121			Tâm bông vô trùng	Que tâm bông gỗ vô khuẩn lấy bệnh phẩm	1 cây/túi	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cây	1.850	3.000	5.550.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
122	35	N03.01.030	Bơm tiêm 10 ml, vật liệu làm bằng nhựa polycarbonat, các cỡ	Merit Medallion	Hộp/25 cái	Merit Medical Systems, Inc	USA	Cái	65.000	200	13.000.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
123	198	N07.01.240	Bóng ngưng mạch vành áp lực cao, áp lực vô bóng > 22atm	Pantera Leo	1 cái/ hộp	Biotronik AG	SWI	Cái	8.455.000	30	253.650.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
124	200	N07.01.260	Dây đo áp lực	Pressure Monitoring Tubing	25 Bộ/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc	USA	Bộ	74.000	70	5.180.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
125	207	N07.01.330	Dụng cụ bắt đi vật 3 vòng	EN Snare Standard	1 Cái/hộp	Merit Medical Ireland Ltd.	IRE	Cái	8.060.000	5	40.300.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
126	185	N07.01.110	Dụng cụ mở đường Prelude (Sheath Introducer) động mạch quay	Prelude Radial	1 bộ/túi	Merit Medical Systems, Inc	USA	Bộ	574.750	200	114.950.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
127	145	N06.02.030	Giá đỡ (Stent) động mạch thận đường kính 4 - 7 mm	Dynamic Renal	1 Cái/hộp	Biotronik AG	SWI	Cái	19.855.000	3	59.565.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
128	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành phi thuốc Sirolimus đại 9 - 30mm	Orsiro	1 cái/ hộp	Biotronik AG	SWI	Cái	40.417.180	25	1.010.429.500	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
129	152	N06.02.100	Giá đỡ (Stent) mạch vành tự tissue sinh học	Magmaris	1 cái/hộp	Biotronik AG	SWI	Cái	58.500.000	5	292.500.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
130	72	N03.05.060	Khóa 3 ngã (3-way stopcock)	Merit Marquis	50 Cái/hộp	Merit Medical Systems, Inc	USA	Cái	96.000	23	2.208.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
131	113	N04.04.010	Ổng thông													

132	113	N04.04.010	Ông thông chụp động mạch vành trái phải	Perfoma	1 cái/túi	Merit Medical Systems, Inc/ Merit Maquiladora Mexico, S. DE R.L. DE C.V	USA/ MEX	Cái	478.000	200	95.600.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
133	35	N03.01.030	Syringe có đầu xoay	Merit Medallion	Hộp/ 25 cái	Merit Medical Systems, Inc	USA	Cái	65.000	800	52.000.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
134	86	N04.01.010	Airway các số	Airway các số	1 cái/túi	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co.,Ltd	CHI	Cái	3.990	40	159.600	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
135	8	N02.01.010	Bảng bột 3 inch x 460cm	Bột bó 3 in	1 cuộn/ gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co.,Ltd	CHI	Cuộn	8.400	500	4.200.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
136	294	N08.00.050	Bao camera nội soi vô trùng, 15cm x 220cm	Bao Camera nội soi vô trùng	1 cái/túi	Nhật Minh	VNA	Cái	6.510	7.000	45.570.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
137	115	N04.04.030	Bộ Micro catheter can thiệp tạng 2.7 Fr (Ông thông loại 2.7Fr đồng trục có đầu đường dùng trong can thiệp gan)	Micro Catheter Progreat 2.7Fr	Hộp 1 cái	Terumo	JAP	Cái	9.030.000	20	180.600.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
138	198	N07.01.240	Bóng nong động mạch vành áp lực cao, dài các cỡ 6 - 20 mm	Hiryu Balloon	1 cái/Hộp	Terumo	JAP	Cái	8.400.000	30	252.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
139	87	N04.01.020	Cá-nụn nhựa khí quản có bóng các số 6,7,8,9,10	Khai mở khí quản có bóng	1 cái/túi	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co.,Ltd	CHI	Cái	79.800	70	5.586.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
140	113	N04.04.010	Catheter chẩn đoán (Ông thông can thiệp 3Đ ái nước dùng trong can thiệp gan)	Radifocus Glidecath (Yashiro)	1 bộ/hộp	Terumo	JAP	Bộ	976.500	50	48.825.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
141	281	N07.06.050	Dai Desault các số	Dai Desault các số	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	48.090	70	3.366.300	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
142	281	N07.06.050	Dai xương đòn các cỡ	Dai xương đòn các cỡ	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	22.995	20	459.900	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
143	131	N05.03.050	Đẩy cưa sọ não	Đẩy cưa sọ não	10 dây/túi	Rebstock Instruments GmbH	GER	Dây	210.000	100	21.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
144	219	N07.01.460	Đẩy dẫn can thiệp mạch vành	Runthrough NS Hypercoat	1 bộ/túi	Terumo	JAP	Bộ	2.100.000	50	105.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
145	219	N07.01.460	Đẩy dẫn can thiệp mạch vành lớn thương phức tạp	Runthrough NS	1 bộ/túi	Terumo	JAP	Bộ	2.100.000	200	420.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
146	109	N04.03.090	Đẩy nối ống bơm cân quang 140 cm	Đẩy nối ống bơm cân quang 140 cm	1 cái/ gói	Perfect Medical	VNA	Cái	6.510	3.000	19.530.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
147	109	N04.03.090	Đẩy nối ống bơm cân quang 30 cm	Đẩy nối ống bơm cân quang 30 cm	1 cái/ gói	Perfect Medical	VNA	Cái	4.200	1.000	4.200.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
148	97	N04.02.040	Đẩy thông phổi, các số	Đẩy thông phổi các số	1 cái/túi	Ishwari Healthcare Pvt. Ltd	IND	Cái	63.000	50	3.150.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
149	67	N03.05.010	Đẩy truyền dịch dùng cho nhi	Đẩy truyền dịch 60 giọt dùng cho nhi	1 bộ/túi	Perfect Medical	VNA	Bộ	10.500	20.000	210.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
150	67	N03.05.010	Đẩy truyền dịch dùng cho trẻ sơ sinh	Đẩy truyền dịch 60 giọt có bầu pha thuốc dùng cho nhi sơ sinh	1 bộ/túi	Perfect Medical	VNA	Bộ	48.300	1.000	48.300.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
151	314	N08.00.250	Điện cực điện tim	Điện cực tim	50 cái/ gói	Turklab Tibbi/ Farlab ilac Ozel	TUR	Cái	1.512	30.000	45.360.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
152	280	N07.06.040	Đinh Kit-ne các cỡ, dài 310mm, một đầu nhọn	Đinh Kit-ne các cỡ, dài 310mm, một đầu nhọn	10cái/ gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	75.000	200	15.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
153	280	N07.06.040	Đinh stec-man các cỡ, dài 180/200mm	Đinh stec-man các cỡ, dài 180/200mm	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	220.000	100	22.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
154	113	N04.04.010	Dụng cụ chụp động mạch vành phải- trái Outlook	Catheter Outlook	Bì 1 cái	Terumo	JAP	Cái	819.000	300	245.700.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
155	201	N07.01.270	Dụng cụ dẫn đường Guide Wire M (Dây dẫn ống thông loại M dùng trong can thiệp mạch)	Radifocus Guide Wire M	Bì 1 cái	Terumo	VNA	Cái	525.000	500	262.500.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
156	185	N07.01.110	Dụng cụ mở đường động mạch đùi Prelude (Sheath Introducer) các cỡ dùng cho kỹ thuật TOCE	Radifocus Introducer II - Femoral	1 cái/túi	Terumo	VNA	Cái	630.000	50	31.500.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
157			Giấy in kết quả siêu âm	Giấy siêu âm trắng đen UPP-110x (110mm x 20m)	100 cuộn/ thùng	Telepaper	MAL	Cuộn	147.000	70	10.290.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
158	50	N03.03.010	Kim chọc mạch đùi	Surflo IV 18-20G	Hộp 50 cái	Terumo	PHI	Cái	16.485	300	4.945.500	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
159	50	N03.03.010	Kim chọc mạch quay	Surflo IV 18-20G	Hộp 50 cái	Terumo	PHI	Cái	16.485	300	4.945.500	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
160	47	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch 18G	Kim luồn tĩnh mạch Terlo Camulla số 18G	01 cây/túi	Harsoria Healthcare Pvt.Ltd	IND	Cái	2.520	1.000	2.520.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
161	47	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch 20G	Kim luồn tĩnh mạch Terlo Camulla số 20G	01 cây/túi	Harsoria Healthcare Pvt.Ltd	IND	Cái	2.520	30.000	75.600.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
162	47	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch 22G	Kim luồn tĩnh mạch Terlo Camulla số 22G	01 cây/túi	Harsoria Healthcare Pvt.Ltd	IND	Cái	2.520	5.000	12.600.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
163	115	N04.04.030	Microcatheter can thiệp mạch não	Micro Catheter Fine Cross 1.8Fr	Bì 1 cái	Terumo	JAP	Cái	9.870.000	3	29.610.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
164	165	N06.05.030	Miếng và sọ não kích thước 120x100mm	Miếng và sọ não kích thước 120x100mm	Gói/ 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	GER	Miếng	8.400.000	7	58.800.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
165	318	N08.00.330	Mũi khoan các cỡ	Mũi khoan các cỡ dk 2.5 đến 5.0mm	1 cái/ gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	525.000	30	15.750.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
166	318	N08.00.330	Mũi khoan các cỡ: 2.7, 3.5, 4.0, 6.0	Mũi khoan các cỡ: 2.7, 3.5, 4.0, 6.0mm	1 cái/túi	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	357.000	60	21.420.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
167	280	N07.06.040	Nẹp bản nhỏ (xương cẳng tay) 5-8 lỗ, dùng vít 3.5mm	Nẹp bản nhỏ (xương cẳng tay) 5-8 lỗ, dùng vít 3.5mm	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	550.000	50	27.500.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
168	280	N07.06.040	Nẹp bản hẹp (xương cánh tay, cẳng chân) 5-8 lỗ	Nẹp bản hẹp (xương cánh tay, cẳng chân) 5-8 lỗ	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	650.000	20	13.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
169	280	N07.06.040	Nẹp bản hẹp (xương cánh tay, cẳng chân) 9-14 lỗ	Nẹp bản hẹp (xương cánh tay, cẳng chân) 9-14 lỗ	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	700.000	20	14.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
170	280	N07.06.040	Nẹp bản rộng (xương đùi) 12-16 lỗ	Nẹp bản rộng (xương đùi) 12-16 lỗ	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	920.000	10	9.200.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
171	281	N07.06.050	Nẹp cổ cẳng	Nẹp cổ cẳng	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	72.450	150	10.867.500	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
172	281	N07.06.050	Nẹp cổ mềm	Nẹp cổ mềm	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	25.998	50	1.299.900	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
173	281	N07.06.050	Nẹp chống xoay	Nẹp chống xoay	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	109.935	50	5.496.750	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
174	280	N07.06.040	Nẹp chữ T nhỏ 3 lỗ đầu/3 lỗ thân; 4 lỗ thân; 5 lỗ thân, dùng vít 3.5mm	Nẹp chữ T nhỏ 3 lỗ đầu/3 lỗ thân; 4 lỗ thân; 5 lỗ thân, dùng vít 3.5mm	1 cái/ gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	600.000	10	6.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
175	280	N07.06.040	Nẹp chữ T 4-8 lỗ, dùng vít 4.5mm	Nẹp chữ T 4-8 lỗ, dùng vít 4.5mm	1 cái/ gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	1.050.000	10	10.500.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
176	280	N07.06.040	Nẹp chữ L trái, phải các cỡ; (4 lỗ; 5 lỗ; 6 lỗ; 7 lỗ; 8 lỗ), dùng vít 4.5 mm	Nẹp chữ L trái, phải các cỡ; (4 lỗ; 5 lỗ; 6 lỗ; 7 lỗ; 8 lỗ), dùng vít 4.5 mm	1 cái/ gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	1.050.000	10	10.500.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
177	280	N07.06.040	Nẹp chữ L, bắc cầu, 4 lỗ phải/ trái	Nẹp chữ L, bắc cầu, 4 lỗ phải/ trái	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	440.000	50	22.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
178	281	N07.06.050	Nẹp đùi	Nẹp đùi	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	65.940	300	19.782.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
179	280	N07.06.040	Nẹp DHS các cỡ (2lỗ->12lỗ)	Nẹp DHS các cỡ (2lỗ->12lỗ)	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	2.900.000	30	87.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
180	280	N07.06.040	Nẹp DCS các cỡ (6->12lỗ)	Nẹp DCS các cỡ (6->12lỗ)	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	3.400.000	30	102.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
181	280	N07.06.040	Nẹp hình lá 3-4 lỗ	Nẹp hình lá 3-4 lỗ	1 cái/ gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	2.600.000	15	39.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
182	281	N07.06.050	Nẹp lưng thấp	Nẹp lưng thấp	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	65.940	150	9.891.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
183	280	N07.06.040	Nẹp lỏng mỏng, 6-8 lỗ, dùng vít 3.5	Nẹp lỏng mỏng, 6-8 lỗ, dùng vít 3.5	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	360.000	50	18.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
184	280	N07.06.040	Nẹp mặt 2 - 4 lỗ, bắc cầu ngắn cho vít 2.0mm	Nẹp mặt 2 - 4 lỗ, bắc cầu ngắn cho vít 2.0mm	Gói/ 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	350.000	150	52.500.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
185	280	N07.06.040	Nẹp mặt 6 lỗ, bắc cầu dài cho vít 2.0mm	Nẹp mặt 6 lỗ, bắc cầu dài cho vít 2.0mm	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	450.000	20	9.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
186	280	N07.06.040	Nẹp mặt chữ L 4 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp mặt chữ L 4 lỗ cho vít 2.0mm phải/ trái	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	420.000	10	4.200.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
187	280	N07.06.040	Nẹp mặt dạng 2 chữ Y 4 lỗ, bắc cầu cho vít 2.0mm	Nẹp mặt dạng 2 chữ Y 4 lỗ, bắc cầu cho vít 2.0mm	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	500.000	10	5.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
188	280	N07.06.040	Nẹp mặt thẳng 16 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp mặt thẳng 16 lỗ cho vít 2.0mm	Gói/ 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	800.000	10	8.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
189	280	N07.06.040	Nẹp mặt thẳng 4 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp mặt thẳng 4 lỗ cho vít 2.0mm	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	350.000	75	26.250.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
190	280	N07.06.040	Nẹp mặt thẳng 6 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp mặt thẳng 6 lỗ cho vít 2.0mm	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	440.000	80	35.200.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
191	280	N07.06.040	Nẹp mặt thẳng 8 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp mặt thẳng 8 lỗ cho vít 2.0mm	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	480.000	50	24.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam		

211	280	N07.06.040	Vít xương cứng dk 4.5mm dài các cỡ (từ 20mm-60mm)	Vít xương cứng dk 4.5mm dài các cỡ (từ 20mm-60mm)	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	95.000	500	47.500.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
212	280	N07.06.040	Vít xóp 4.0mm ren bán phần dài các cỡ (từ 30mm-80mm)	Vít xóp 4.0mm ren bán phần dài các cỡ (từ 30mm-80mm)	10cái/vý	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	135.000	150	20.250.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
213	280	N07.06.040	Vít xóp 6.5mm, ren 16mm dài các cỡ (từ 30mm-90mm)	Vít xóp 6.5mm, ren 16mm dài các cỡ (từ 30mm-90mm)	Bi 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	145.000	150	21.750.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
214	280	N07.06.040	Vít xóp 6.5mm, ren 32 mm dài các cỡ (từ 30mm-90mm)	Vít xóp 6.5mm, ren 32 mm dài các cỡ (từ 30mm-90mm)	5cái/vý	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	150.000	150	22.500.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
215	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành thường, áp lực vỡ bóng 14atm	Sequent Neo (All size)	1 cái/ hộp	BBraun	GER	Cái	7.800.000	20	156.000.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
216	120	N05.02.030	Chi Dafilon 3/0 có kim	Dafilon Blue Usp 3/0 75Cm Ds24		BBraun	SPA	Tép	19.000	5.000	95.000.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
217	120	N05.02.030	Chi Dafilon số 2/0 có kim	Dafilon Blue Usp 2/0 75Cm Ds24		BBraun	SPA	Tép	17.500	720	12.600.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
218	120	N05.02.030	Chi Dafilon số 4/0 có kim	Dafilon Blue Usp 4/0 75Cm Ds19		BBraun	SPA	Tép	19.200	720	13.824.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
219	120	N05.02.030	Chi Dafilon số 5/0 có kim	Dafilon Blue Usp 5/0 75Cm Ds16		BBraun	SPA	Tép	22.380	2.000	44.760.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
220	120	N05.02.030	Chi Ethilon số 3/0 có kim	Dafilon Blue Usp 3/0 75Cm Ds24		BBraun	SPA	Tép	19.000	200	3.800.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
221	123	N05.02.060	Chi Novosyn Quick có kim 2/0	Novosyn Quick 2/0 90cm HR37s		BBraun	SPA	Tép	78.000	3.000	234.000.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
222	123	N05.02.060	Chi Safil 1/0 có kim	Safil Violet Usp 1 90Cm Hr40S		BBraun	SPA	Tép	67.000	360	24.120.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
223	122	N05.02.050	Chi vieryl số 1 có kim tròn	Novosyn Violet Usp 1 90Cm Hr40S		BBraun	SPA	Tép	78.000	4.000	312.000.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
224	122	N05.02.050	Chi vieryl số 3/0 có kim tròn	Novosyn Violet Usp 3/0 70Cm Hr26		BBraun	SPA	Tép	68.800	2.000	137.600.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
225	122	N05.02.050	Chi vieryl số 4/0 có kim tròn	Novosyn Violet Usp 4/0 70Cm Hr22		BBraun	SPA	Tép	68.800	1.000	68.800.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
226	122	N05.02.050	Chi vieryl số 5/0 có kim tròn	Novosyn Violet Usp 5/0 70Cm Hr17		BBraun	SPA	Tép	86.800	1.000	86.800.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
227	122	N05.02.050	Chi vieryl số 6/0 có kim tròn	Novosyn Violet Usp 6/0 70Cm Hr13		BBraun	SPA	Tép	98.000	300	29.400.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
228	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành phủ thuốc Sirolimus có lớp polymer tự tiêu	EucaLimus (All size)	1 cái/hộp	Eucatech	GER	Cái	37.800.000	25	945.000.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
229	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành có tâm thuốc Everolimus, chất liệu hợp kim Crom - Cobalt	Khung Giá đỡ động mạch vành Phủ thuốc Everolimus, các cỡ	1 cái/hộp	ABBOTT	USA	Cái	45.000.000	20	900.000.000	Công ty TNHH Một thành viên thiết bị vật tư y tế B.T.D	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
230	290	N08.00.010	Bảng ghim dùng cho dụng cụ cắt nối thông trong phẫu thuật nội soi, các số	Bảng ghim dùng cho dụng cụ cắt nối thông trong phẫu thuật nội soi, các số	Gói 1 cái	Johnson&Johnson	MEX	Cái	3.591.000	20	71.820.000	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
231	102	N04.03.020	Bộ dây lọc máu dùng trong kỹ thuật HDF online	AV-Set ONLINEplus 5008-R	1 bộ/túi	Fresenius	TUR	Bộ	262.500	100	26.250.000	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
232	261	N07.04.040	Dụng cụ (máy) cắt nối tự động sử dụng trong kỹ thuật Longo (bao gồm cả vòng/băng ghim khâu kèm theo)	Dụng cụ cắt nối vòng điều trị bệnh trĩ	1 bộ/hộp	Johnson&Johnson	MEX	Bộ	9.450.000	40	378.000.000	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
233	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu cắt nối thông trong phẫu thuật nội soi	Dụng cụ khâu cắt nối thông trong phẫu thuật nội soi	1 bộ/hộp	Johnson&Johnson	MEX	Bộ	18.690.000	3	56.070.000	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
234	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành thép không gỉ loại phủ thuốc Sirolimus	Giá đỡ (Stent) động mạch các cỡ phủ thuốc Sirolimus - SEQUENCE	1 cái/hộp	Endacor	GER	Cái	38.600.000	40	1.544.000.000	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
235	143	N06.02.010	Giá đỡ (Stent) mạch vành thường	Giá đỡ (Stent) mạch vành thường	1 cái/hộp	Endacor	GER	Cái	14.200.000	20	284.000.000	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
236	230	N07.02.070	Quả lọc thận 0.8 m2	Quả lọc F4HPS	1 bộ/túi	Fresenius	GER	Bộ	367.500	200	73.500.000	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
237			Test kiểm tra thiết bị	Test kiểm tra thiết bị - 00130	50 miếng /hộp	3M	AME	Miếng	26.250	2.000	52.500.000	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
238			Test kiểm tra hóa học	Test kiểm tra hóa học - 1243A	500 miếng /hộp	3M	AME	Miếng	4.200	5.000	21.000.000	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
239			Test kiểm soát tiệt trùng hơi nước	Test kiểm soát tiệt trùng hơi nước - 1250	240 miếng /hộp	3M	AME	Miếng	2.730	3.000	8.190.000	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
240			Oxy lỏng tinh khiết dùng trong y tế	Oxy y tế dạng lỏng	Vận chuyển bằng xe bồn chuyên dụng	*Công ty TNHH Air Liquid *Công ty TNHH khí CN Messer Hải Phòng CN Hải Dương	VNA	Kg	7.920	80.000	633.600.000	Công ty TNHH Nghiên cứu thị trường và tư vấn quản lý S.I.G.M.A	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
241	165	N06.05.030	Miếng và sọ não kích thước 50x50mm	Nẹp cố định N3D106S00	Gói/ 1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Miếng	4.190.000	10	41.900.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
242	280	N07.06.040	Nẹp hàm thẳng 16 lỗ cho vít 2.3mm	Nẹp cố định MST320N17	Gói/ 1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	1.995.000	10	19.950.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
243	280	N07.06.040	Nẹp hàm thẳng 4 lỗ, bác cầu cho vít 2.3mm	Nẹp cố định MST315M04	Gói/ 1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	850.000	30	25.500.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
244	280	N07.06.040	Nẹp hàm thẳng 6 lỗ cho vít 2.3mm	Nẹp cố định MST315M06	Gói/ 1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	920.000	20	18.400.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
245	280	N07.06.040	Nẹp hàm thẳng 8 lỗ cho vít 2.3mm	Nẹp cố định MST315M08	Gói/ 1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	935.000	10	9.350.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
246	280	N07.06.040	Nẹp mặt chữ C 6 - 8 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp cố định FOR208x06/08 FOR307M06/08	1 cái/ gói	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	600.000	10	6.000.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
247	280	N07.06.040	Nẹp mặt chữ Y 4 lỗ, bác cầu cho vít 2.0mm	Nẹp cố định FYP208M05	1 cái/ gói	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	470.000	10	4.700.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
248	280	N07.06.040	Nẹp mặt thẳng lỗ, bác cầu ngắn, 1 lỗ dài	Nẹp cố định OSL310M03	Gói/ 1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	520.000	50	26.000.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
249	280	N07.06.040	Nẹp sọ não thẳng, 16 lỗ	Nẹp cố định OST310M16	Gói/ 1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	750.000	30	22.500.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
250	280	N07.06.040	Nẹp sọ não thẳng, 6 lỗ	Nẹp cố định OST310M06	Gói/ 1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	580.000	50	29.000.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
251	280	N07.06.040	Nẹp sọ não thẳng, 8 lỗ	Nẹp cố định OST310M08	Gói/ 1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	590.000	50	29.500.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
252	280	N07.06.040	Vít hàm 2.3 x 5-11 mm	Vít cố định M24006-12	Gói/ 10 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	135.000	100	13.500.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
253	280	N07.06.040	Vít sọ não 1.5 x 3.5 -15 mm	Vít cố định F15003-16	Gói/ 10 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	139.000	800	111.200.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
254	280	N07.06.040	Vít titan 6mm	Vít cố định O19006	Gói/ 10 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	130.000	200	26.000.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
255	153	N06.03.010	Thuỷ tinh thể nhân tạo mềm 1 mảnh	Thuỷ tinh thể acrylic đơn tiêu mềm LENTIS® LS-312Y	1 cái/hộp	Oculentis	HOL	Cái	2.600.000	400	1.040.000.000	Công ty TNHH Phát Triển	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
256	129	N05.03.030	Dao mổ Phaco 15 độ	Dao mổ mắt 15 độ (Stab Knifes), Model: A-15F	Hộp 5 cái	Kai Medical	JAP	Cái	84.000	50	4.200.000	Công ty TNHH TBYT Minh Nhi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
257	129	N05.03.030	Dao mổ Phaco 2.2mm	Dao mổ mắt 2.2mm (Clear Corneal Knifes), Model: CCR-22AGF	Hộp 5 cái	Kai Medical	JAP	Cái	189.000	30	5.670.000	Công ty TNHH TBYT Minh Nhi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
258	129	N05.03.030	Dao mổ Phaco 3.0mm	Dao mổ mắt 3.0mm (Clear Corneal Knifes), Model: CCR-30AGF	Hộp 5 cái	Kai Medical	JAP	Cái	189.000	50	9.450.000	Công ty TNHH TBYT Minh Nhi	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
259	227	N07.02.040	Bộ quả siêu lọc huyết tương	Bộ quả trao đổi huyết tương Prismaflex TPE 2000	4 bộ/ thùng	Gambro	FRA	bộ	11.900.000	7	83.300.000	Công ty TNHH TBYT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
260	229	N07.02.060	Bộ quả siêu lọc máu dùng cho người lớn	Bộ quả lọc máu liên tục Prismaflex M100	4 bộ/ thùng	Gambro	FRA	bộ	7.300.000	30	219.000.000	Công ty TNHH TBYT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
261	229	N07.02.060	Bộ quả siêu lọc máu dùng cho trẻ em	Bộ quả lọc máu liên tục Prismaflex M60	4 bộ/ thùng	Gambro	FRA	bộ	6.600.000	5	33.000.000	Công ty TNHH TBYT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
262	228	N07.02.050	Quả lọc hấp phụ dùng cho người lớn	Quả lọc Adsorba 300 kit Prismaflex	1 bộ/ thùng	Gambro	FRA	bộ	12.700.000	5	63.500.000	Công ty TNHH TBYT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
263	228	N07.02.050	Quả lọc hấp phụ dùng cho trẻ em	Prismaflex Adsorba 150 kit	1 bộ/ thùng	Gambro	FRA	bộ	10.700.000	2	21.400.000	Công ty TNHH TBYT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
264			Túi đựng dịch thải 5lit	Túi thải 5L SP414, 5 L effluent bag - Prismaflex	50 túi/ thùng	Gambro	ITA	Cái	240.000	50	12.000.000	Công ty TNHH TBYT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
265	8	N02.01.010	Băng bột 5 inch x 460cm	Băng bột bó 5in	1 cuộn/ gói	Greenmed	CHI	Cuộn	13.125	1.000	13.125.000	Công ty TNHH TBYT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
266			Bao cao su	Bao cao su	10 cái/hộp	Merufa	VNA	Cái	714	5.000	3.570.000	Công ty TNHH TBYT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
267	96	N04.02.030	Bình dẫn lưu vết thương 200ml	Bình dẫn lưu vết thương 200ml	1 cái/túi	Tương Lai	VNA	Cái	42.000	30	1.260.000	Công ty TNHH TBYT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
268	123	N05.02.060	Chi Chromic 1/0 có kim tròn	Chi Chromic 1/0 có kim tròn		Shang dong (Sure med)	CHI	Tép	16.800	360	6.048.000	Công ty TNHH TBYT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
269	123	N05.02.060	Chi Chromic 2/0 có kim tròn	Chi Chromic 2/0 có kim tròn		Shang dong (Sure med)	CHI	Tép	16.800	4.000	67.200.000	Công ty TNHH TBYT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
270	123	N05.02.060	Chi Chromic 4/0 có kim tròn	Chi Chromic 4/0 có kim tròn		Shang dong (Sure med)	CHI	Tép	16.800	360	6.048.000	Công ty TNHH TBYT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
271	120	N05.02.030	Chi Dafilon 1/0 có kim	Chi Dafilon 1/0 có kim		Shang dong (Sure med)	CHI	Tép	14.700	1.000	14.700.000	Công ty TNHH TBYT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
272	120	N05.02.030	Chi Dafilon số 6/0 có kim	Chi Dafilon số 6/0 có kim		Shang dong (Sure med)	CHI	Tép	16.800	720	12.096.000	Công ty TNHH TBYT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
273	120	N05.02.030	Chi Silk 2/0 có kim tròn/tam giác	Chi Silk 2/0 có kim tròn/tam giác		Shang dong (Sure med)	CHI	Tép	14.700	300	4.410.000	Công ty TNHH TBYT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
274	120	N05.02.030	Chi Silk 3/0 có kim tròn/tam giác	Chi Silk 3/0 có kim tròn/tam giác		Shang dong (Sure med)	CHI	Tép	14.700	300	4.410.000	Công ty TNHH TBYT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
275			Đầu tip vô trùng 1000 µl	Đầu tip vô trùng 1000 µl	100 cái/hộp	Nam Khoa	VNA	Cái	1.491	9.000	13.419.000	Công ty TNHH TBYT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
276			Đầu tip vô trùng 100-200 µl	Đầu tip vô trùng 100-200 µl	96 cái/hộp	Nam Khoa</										

287	42	N03.02.020	Kim cánh bướm, các cỡ	Kim cánh bướm, các cỡ	Túi/1 cây	Khang Nguyễn	VNA	Cái	1.050	6.000	6.300.000	Công ty TNHH TBVT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
288	47	N03.02.070	Kim luhn tĩnh mạch 24G x 3/4" (0,7x19mm)	Kim luhn tĩnh mạch 24G x 3/4" (0,7x19mm)	1000 Cái/Thùng	Hitech	IND	Cái	3.024	12.000	36.288.000	Công ty TNHH TBVT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
289			Lam kính mài	Lam kính 7105	72 Cái/Hộp	Greetmed	CHI	Cái	231	70.000	16.170.000	Công ty TNHH TBVT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
290	281	N07.06.050	Nep lưng cao	Nep lưng cao	1 cái/gói	Phan Thịnh	VNA	Cái	81.900	100	8.190.000	Công ty TNHH TBVT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
291			Nhiệt kế điện tử	Nhiệt kế điện tử	1 cái/hộp	Omron	CHI	Cái	79.800	100	7.980.000	Công ty TNHH TBVT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
292			Nhiệt kế thủy ngân	Nhiệt kế thủy ngân	12 cái/hộp	Yuwel	CHI	Cái	11.550	200	2.310.000	Công ty TNHH TBVT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
293	84	N03.07.070	Ông nghiệm nhựa trắng sạch (không nắp)	Ông nghiệm nhựa trắng sạch (không nắp)	500 cái/túi	Nam Khoa	VNA	Cái	205	15.000	3.075.000	Công ty TNHH TBVT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
294	230	N07.02.070	Quả lọc thận 1.5m2	Quả lọc thận ELISIO-15M	1 bộ/túi	Nipro Corporation	JAP	Bộ	290.000	500	145.000.000	Công ty TNHH TBVT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
295	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 8	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 8	10 Cái/Hộp	Merufa	VNA	Cái	8.988	150	1.348.200	Công ty TNHH TBVT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
296	93	N04.01.090	Sonde hậu môn	Ông thông Pezzer		Greetmed	CHI	Cái	3.150	300	945.000	Công ty TNHH TBVT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
297	83	N03.07.060	Túi dẫn lưu nước tiểu 2000ml	Túi dẫn lưu nước tiểu 2000ml	1 cái/túi	Khang Nguyễn	VNA	Cái	3.990	8.000	31.920.000	Công ty TNHH TBVT Quang Trung	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
298	184	N07.01.100	Bộ hút huyết khối mạch vành dùng cho Guiding catheter tương thích 0.066"	Capturer	1 bộ/hộp	Ivascular	SPA	Bộ	7.600.000	5	38.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
299	198	N07.01.240	Bóng nong mạch ngoại biên có phủ thuốc Paclitaxel	Freeway	1 cái/ hộp	Eurocor	GER	Cái	27.500.000	60	1.650.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
300	198	N07.01.240	Bóng nong mạch ngoại vi	Pyxis-vq	1 cái/ hộp	QualiMed	GER	Cái	8.300.000	74	614.200.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
301	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành có phủ thuốc Paclitaxel	Dior	1 cái/ hộp	Eurocor	GER	Cái	24.000.000	20	480.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
302	185	N07.01.110	Dùng cụ mô đường động mạch đùi Prelude (Sheath Introducer) các cỡ	CL-Elite	1 bộ/túi	Umbr	USA	Bộ	402.000	300	120.600.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
303	185	N07.01.110	Dùng cụ mô đường động mạch quay Radial	Radial Stat	1 bộ/túi	Umbr	USA	Bộ	510.000	300	153.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
304	146	N06.02.040	Giá đỡ (Stent) mạch ngoại biên tự bung, nhớ hình	Ivolution	1 cái/hộp	SPA	SPA	Cái	21.000.000	30	630.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
305	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) mạch vành phủ thuốc Stentimus với lớp polymer sinh học tự tiêu có thiết kế mắt mở dạng open cell, loại dài đến 48mm	E-Magic Plus	1 cái/hộp	Eurocor	GER	Cái	39.200.000	40	1.568.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
306	146	N06.02.040	Giá đỡ mạch ngoại biên Nitinol tự bung	Polaris; Polaris PP	1 cái/hộp	QualiMed	GER	Cái	21.000.000	30	630.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
307	113	N04.04.010	Ông thông chụp động mạch vành phải	Osprey JR	1 cái/túi	Umbr	USA	Cái	418.000	100	41.800.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
308	113	N04.04.010	Ông thông chụp động mạch vành trái	Osprey JL	1 cái/túi	Umbr	USA	Cái	418.000	100	41.800.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
309	0	N07.01.401	Bộ máy tạo nhịp 1 buồng có đáp ứng tần số MRI VVIR chụp được công hưởng từ toàn thân (gồm 01 thân máy, 01 dây điện cực, 01 kim chọc mạch)	Bộ máy tạo nhịp 1 buồng nhịp thích ứng ENSURA (ENISR01), MRI SureScan; kèm phụ kiện chuẩn	01 bộ/hộp	Medtronic	USA, SWI, SIN	Bộ	69.200.000	1	69.200.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
310	0	N07.01.401	Bộ máy tạo nhịp 1 buồng có đáp ứng tần số VVIR chuyên dùng cho trẻ em có quản lý tạo nhịp VCM, tự động kiểm tra ngưỡng kích thích, ngưỡng nhận cảm và trở kháng dây (gồm 01 thân máy, 01 dây điện cực, 01 kim chọc mạch)	Bộ máy tạo nhịp 1 buồng nhịp có định Sensia, quản lý tạo nhịp VCM (SES01)	01 bộ/hộp	Medtronic	USA, SWI, SIN	Bộ	76.700.000	1	76.700.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
311	0	N07.01.402	Bộ máy tạo nhịp 2 buồng có đáp ứng tần số MRI DDDR chụp được công hưởng từ toàn thân, có tính năng nâng cao chống rung nhĩ, cường nhĩ, Optivolt theo dõi tình trạng suy tim (gồm 01 thân máy, 02 dây điện cực, 02 kim chọc mạch)	Bộ máy tạo nhịp tim 2 buồng ADVISA DR (A3DR01) MRI SureScan, đáp ứng nhịp; kèm phụ kiện chuẩn	01 bộ/hộp	Medtronic	USA, SWI, SIN	Bộ	159.400.000	1	159.400.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
312	315	N08.00.260	Clip kẹp cầm máu trong nội soi (Hemoclip)	Kim, khóa, kẹp (clip, clamp) các loại, các cỡ	40 cái/hộp	Teleflex	MEX	Cái	85.000	100	8.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
313	220	N07.01.470	Cuộn dây nút túi phình mạch não	Coil nút mạch não loại không phủ Gel các loại, các cỡ: Complex, Cosmos, Compass, Hypersoft, Helical, VFC	1 bộ/túi	Microvention	USA, COS	Bộ	15.000.000	5	75.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
314	155	N06.04.020	Đĩa đệm trong phẫu thuật cột sống lưng dạng cong	Miếng ghép đĩa đệm nhân tạo trong phẫu thuật cột sống	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	11.500.000	40	460.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
315	155	N06.04.020	Đĩa đệm trong phẫu thuật cột sống lưng dạng thẳng	Miếng ghép đĩa đệm nhân tạo trong phẫu thuật cột sống	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	11.500.000	10	115.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
316	280	N07.06.040	Đinh Kit-ne có ren các cỡ, dài 150mm	Đinh Kit-ne có ren các cỡ, dài 150mm	10cái/gói	Mikromed	POL	Cái	90.000	100	9.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
317	280	N07.06.040	Đinh nội tủy có chốt ngang Sign số 8/9/10 dài các cỡ	Đinh nội tủy có chốt ngang Sign số 8/9/10 dài các cỡ	1cái/gói	Sign	USA	Cái	3.500.000	50	175.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
318	144	N06.02.020	Giá đỡ (stent) động mạch vành phủ thuốc Zotarolimus	Giá đỡ (stent) động mạch vành phủ thuốc Zotarolimus Resolute Integrity	1 cái/hộp	Medtronic	IRE	Cái	41.000.000	20	820.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
319	0	N06.04.052	Khớp háng bán phần (Bipolar) không xi măng chuỗi dài tới da 205mm	Khớp háng bán phần (Bipolar) không xi măng		Zimmer	USA	Bộ	45.000.000	2	90.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
320	0	N06.04.052	Khớp háng Bipolar không xi măng, vật liệu cường khớp Titanium, vỏ ngoài phủ lớp Hydroxylapatite Coated	Khớp háng bán phần không xi măng cường Versys		Zimmer	USA	Bộ	37.000.000	15	555.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
321	0	N06.04.052	Khớp háng Multipolar Bipolar có xi măng, vật liệu cường khớp Zimtron high strength stainless steel	Khớp háng bán phần có xi măng		Zimmer	USA	Bộ	32.500.000	3	97.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
322	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần có xi măng, vật liệu cường khớp Zimtron high strength stainless steel	Khớp háng toàn phần có xi măng CPT & ZCA		Zimmer	USA	Bộ	42.000.000	2	84.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
323	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần có xi măng, chuỗi dài, vật liệu cường khớp Zimtron high strength stainless steel	Khớp háng toàn phần chuỗi dài có xi măng		Zimmer	USA	Bộ	50.500.000	2	101.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
324	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V Alloy-Porous Plasma Spray, góc cổ chuỗi 131 độ	Khớp háng toàn phần không xi măng cường M/L		Zimmer	USA	Bộ	55.000.000	3	165.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
325	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V Alloy, góc cổ chuỗi 135 độ	Khớp háng toàn phần không xi măng cường Versys		Zimmer	USA	Bộ	48.000.000	3	144.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
326	0	N07.01.402	Máy tạo nhịp 2 buồng, nhịp thích ứng, đáp ứng chụp MRI (gồm: máy, 02 dây dẫn, 02 kim thăm dò)	Bộ máy tạo nhịp tim ENSURA DR MRI SureScan (EN1DR01), có đáp ứng; quản lý tạo nhịp nhĩ thất ACM và VCM, kèm phụ kiện chuẩn	01 bộ/hộp	Medtronic	USA, SWI, SIN	Bộ	130.200.000	1	130.200.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
327	280	N07.06.040	Nep bán rộng (xuong đùi) 6-10 lỗ	Nep bán rộng (xuong đùi) 6-10 lỗ	1cái/gói	Medin	Czech Republic	Cái	850.000	10	8.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
328	280	N07.06.040	Nep dọc tròn đk 5.5mm x 50.8 cm	Nep dọc tròn CD HORIZON đk 5.5mm x 50.8 cm	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	1.400.000	30	42.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
329	280	N07.06.040	Nep khóa chữ T nhỏ các cỡ (3x4 lỗ, 3x5 lỗ)	Nep khóa chữ T nhỏ các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.500.000	10	35.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
330	280	N07.06.040	Nep khóa chữ T nhỏ chéo trái, phải	Nep khóa chữ T nhỏ chéo trái, phải	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.750.000	10	37.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
331	280	N07.06.040	Nep khóa bán nhỏ các cỡ	Nep khóa metaphyseal các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.500.000	10	35.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
332	280	N07.06.040	Nep khóa bán hẹp các cỡ	Nep khóa bán hẹp dùng vít 3.5mm các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.650.000	10	36.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
333	280	N07.06.040	Nep khóa bán rộng các cỡ	Nep khóa bán rộng các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	4.200.000	8	33.600.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
334	280	N07.06.040	Nep khóa mắt xích các cỡ	Nep khóa mắt xích các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.500.000	10	35.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
335	280	N07.06.040	Nep khóa xương đòn trái, phải các cỡ	Nep khóa xương đòn trái, phải các cỡ		Mikromed	POL	Cái	4.500.000	8	36.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
336	280	N07.06.040	Nep khóa đầu dưới xương cánh tay công trái,phải các cỡ	Nep khóa đầu dưới xương cánh tay công trái,phải các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	4.500.000	8	36.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
337	280	N07.06.040	Nep khóa đầu dưới xương cánh tay các cỡ	Nep khóa đầu dưới xương quay các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.800.000	10	38.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
338	280	N07.06.040	Nep khóa móc đầu xa xương đòn các cỡ	Nep khóa móc đầu xa xương đòn các cỡ		Mikromed	POL	Cái	4.500.000	10	45.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
339	280	N07.06.040	Nep khóa đầu trên xương cánh tay các cỡ	Nep khóa đầu trên xương cánh tay các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	5.500.000	20	110.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
340	280	N07.06.040	Nep khóa mắt cá chân các cỡ	Nep khóa mắt cá chân các cỡ		Mikromed	POL	Cái	4.500.000	10	45.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
341	280	N07.06.040	Nep khóa đầu trên xương chày trái, phải các cỡ	Nep khóa đầu trên xương chày trái, phải các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	5.500.000	30	165.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018

342	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi trái, phải các cỡ	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Mikromed	POL	Cái	6.500.000	20	130.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
343	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương đùi trái, phải các cỡ	Nẹp khóa đầu trên xương đùi trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Mikromed	POL	Cái	6.500.000	30	195.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
344	280	N07.06.040	Nẹp khóa chữ L phải, trái các cỡ	Nẹp khóa chữ L phải, trái các cỡ	1 cái/gói	Mikromed	POL	Cái	4.500.000	20	90.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
345	280	N07.06.040	Nẹp khóa óp chữ T các cỡ	Nẹp khóa óp chữ T các cỡ	1 cái/gói	Mikromed	POL	Cái	4.500.000	20	90.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
346	280	N07.06.040	Nẹp khóa chữ T các cỡ	Nẹp khóa chữ T các cỡ	1 cái/gói	Mikromed	POL	Cái	4.500.000	10	45.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
347	280	N07.06.040	Nẹp nối ngang da chiều các cỡ	Nẹp nối ngang da chiều CD HORIZON các cỡ	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	6.500.000	5	32.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
348	114	N04.04.020	Ông thông can thiệp động mạch vành Launcher guiding catheter các cỡ	Ông thông can thiệp động mạch vành Launcher guiding catheter các cỡ	1 cái/túi	Medtronic	USA	Cái	2.200.000	350	770.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
349	280	N07.06.040	Vít chốt nội tủy dk 4.5 dài các cỡ	Vít chốt nội tủy Sign dk 4.5mm dài các cỡ	5 cái/gói	Sign	USA	Cái	500.000	200	100.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
350	280	N07.06.040	Vít đơn trục dk 5.5mm dài các cỡ	Vít đơn trục CD HORIZON dk 5.5mm dài các cỡ	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	4.000.000	5	20.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
351	280	N07.06.040	Vít đơn trục dk 6.0mm dài các cỡ	Vít đơn trục CD HORIZON dk 6.0mm dài các cỡ	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	4.000.000	20	80.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
352	280	N07.06.040	Vít đơn trục dk 6.5mm dài các cỡ	Vít đơn trục CD HORIZON dk 6.5mm dài các cỡ	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	4.000.000	20	80.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
353	280	N07.06.040	Vít đa trục dk 5.0mm dài các cỡ	Vít đa trục CD HORIZON dk 5.0mm dài các cỡ	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	5.000.000	5	25.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
354	280	N07.06.040	Vít đa trục dk 5.5mm dài các cỡ	Vít đa trục CD HORIZON dk 5.5mm dài các cỡ	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	5.000.000	20	100.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
355	280	N07.06.040	Vít đa trục dk 6.0mm dài các cỡ	Vít đa trục CD HORIZON dk 6.0mm dài các cỡ	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	5.000.000	10	50.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
356	280	N07.06.040	Vít đa trục dk 6.5mm dài các cỡ	Vít đa trục CD HORIZON dk 6.5mm dài các cỡ	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	5.000.000	130	650.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
357	280	N07.06.040	Vít đa trục rỗng nóng, dk 5.5mm, dài từ 30 đến 45mm	Vít đốt sóng da trục rỗng nóng CD HORIZON, dk 5.5mm, dài từ 30 đến 45mm	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	10.000.000	2	20.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
358	280	N07.06.040	Vít đa trục rỗng nóng, dk 6.5mm, dài từ 30 đến 50mm	Vít đốt sóng da trục rỗng nóng CD HORIZON, dk 6.5mm, dài từ 30 đến 50mm	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	10.000.000	2	20.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
359	280	N07.06.040	Vít khóa dk 2.4/2.7mm, dài các cỡ	Vít khóa dk 2.4/2.7mm, dài các cỡ	5 cái/vý	Mikromed	POL	Cái	350.000	30	10.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
360	280	N07.06.040	Vít khóa dk 3.5/4.5mm, dài các cỡ	Vít khóa dk 3.5/4.5mm, dài các cỡ	5 cái/vý	Mikromed	POL	Cái	350.000	300	105.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
361	280	N07.06.040	Vít khóa dk 5.0mm, dài các cỡ	Vít khóa dk 5.0mm, dài các cỡ	5 cái/vý	Mikromed	POL	Cái	500.000	100	50.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
362	280	N07.06.040	Vít khóa dk 6.5mm, dài các cỡ	Vít khóa dk 6.5mm, dài các cỡ	5 cái/vý	Mikromed	POL	Cái	500.000	50	25.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
363	280	N07.06.040	Vít khóa dk 7.5mm, dài các cỡ	Vít khóa dk 7.5mm, dài các cỡ	2 cái/vý	Mikromed	POL	Cái	650.000	60	39.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
364	280	N07.06.040	Vít khóa spacer 2mm(cỡ vừa, cỡ to)	Vít khóa spacer 2mm(cỡ vừa, cỡ to)	1 cái/vý	Mikromed	POL	Cái	180.000	10	1.800.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
365	280	N07.06.040	Vít khóa bịt lỗ vít cỡ vừa, cỡ to	Vít khóa bịt lỗ vít cỡ vừa, cỡ to	1 cái/vý	Mikromed	POL	Cái	180.000	10	1.800.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
366	280	N07.06.040	Vít khóa trong	Vít khóa trong CD HORIZON	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	1.100.000	200	220.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
367	280	N07.06.040	Vít trượt da trục dk 6.5 x 40mm -50mm	Vít trượt da trục CD HORIZON dk 6.5 x 40mm - 50mm	1 cái/gói	Medtronic	USA	Cái	6.500.000	5	32.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
368	120	N05.02.030	Chi prolon số 7/0 có 2 kim	Chi Khẩu phẫu thuật không tiêu (Polypropylene) Chiralen monof. blue,		Chirana T.Injecta, s.r.o	CZE	Tép	114.000	192	21.888.000	Công ty TNHH Thông Minh Hoàng Hà	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
369			Ro lấy sỏi 3.0 Fr, 4 Wires, dài 90 cm	Ro lấy sỏi Stone Baskets	Bao/01 cái	Geotek medical ve saglik hiz. tic.san.ltd. Sti	TUR	Cái	2.325.000	10	23.250.000	Công ty TNHH Thông Minh Hoàng Hà	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
370	268	N07.05.020	Sonde Double J (Stent niệu quản), 7Fr-26 cm	Ông thông niệu quản (DJ Urethral Stent DJ stent)	1 cái/hộp	Geotek medical ve saglik hiz. tic.san.ltd. Sti	TUR	Cái	275.000	80	22.000.000	Công ty TNHH Thông Minh Hoàng Hà	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
371	198	N07.01.240	Bóng nang mạch vành bán dẫn hồi	Powerline	1 cái/ hộp	Biosensors Interventional Technologies Pte. Ltd.	SIN	Cái	6.630.000	50	331.500.000	Công ty TNHH Thương mại được phẩm Đan Thanh	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
372	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) mạch vành có phủ thuốc Biolimus không có lớp polymer	Biofreedom	Hộp/ 1 cái	Biosensors Europe SA	SWI	Cái	42.000.000	20	840.000.000	Công ty TNHH Thương mại được phẩm Đan Thanh	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
373	286	N07.07.010	Bộ kit tách tiểu cầu	Bộ tách chiết tiểu cầu 1050 Scionomed - Platelet Apheresis Set (Bao gồm Túi chống đông ACD-A 3001)	8 bộ/ thùng	Bộ tách chiết tiểu cầu 1050 Scionomed (UK); CHI Túi chống đông ACD - A 3001 đi kèm: Ravimed		Bộ	2.600.000	120	312.000.000	Công ty TNHH thương mại Dược và Trang TBVT TATA	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
374			Bao huyết áp máy Monitor xâm nhập và không xâm nhập	Bao đo huyết áp	1 cái /túi	APK	CHI	Cái	245.000	20	4.900.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
375	312	N08.00.230	Bộ dụng cụ huyết động xâm lấn 1 đường	Bộ dụng cụ huyết động xâm lấn 1 đường	1 bộ/ túi	Biosensor	SIN	Bộ	360.000	3	1.080.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
376	180	N07.01.060	Cáp nối chân đoán loại 4 điện cực (các cỡ)	Cáp nối chân đoán loại 4 điện cực (các cỡ)	1 bộ/ túi	St.Jude Medical	USA	Bộ	6.500.000	8	52.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
377	180	N07.01.060	Cáp nối chân đoán loại 10 điện cực (các cỡ)	Cáp nối chân đoán loại 10 điện cực (các cỡ)	1 bộ/ túi	St.Jude Medical	USA	Bộ	8.500.000	8	68.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
378	180	N07.01.060	Cáp nối chân đoán loại 20 cực (các cỡ)	Cáp nối chân đoán loại 20 cực (các cỡ)	1 bộ/ túi	St.Jude Medical	USA	Bộ	8.500.000	5	42.500.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
379	180	N07.01.060	Cáp nối dài cho các loại Catheter đốt loạn nhịp tim bằng RF	Cáp nối dài cho các loại Catheter đốt loạn nhịp tim bằng RF	1 bộ/ túi	St.Jude Medical	USA	Bộ	8.600.000	8	68.800.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
380	113	N04.04.010	Catheter chân đoán loại 4 cực, loại mềm, với nhiều đầu cong khác nhau	Catheter chân đoán loại 4 cực, loại mềm, với nhiều đầu cong khác nhau	1 cái/ túi	St.Jude Medical	USA, COS	Cái	9.100.000	10	91.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
381	113	N04.04.010	Catheter (ông thông) cắt đốt điều khiển nhiệt độ trẻ em	Catheter (ông thông) cắt đốt điều khiển nhiệt độ trẻ em	1 cái/ túi	St.Jude Medical	USA	Cái	35.000.000	5	175.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
382	113	N04.04.010	Catheter (ông thông) đốt đầu uốn cong 1 hướng mềm	Catheter (ông thông) đốt đầu uốn cong 1 hướng mềm	1 cái/ túi	St.Jude Medical	USA	Cái	36.000.000	5	180.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
383	113	N04.04.010	Catheter đốt có lỗ tưới nước muối	Catheter đốt có lỗ tưới nước muối	1 cái/ túi	St.Jude Medical	USA, COS	Cái	77.000.000	2	154.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
384	113	N04.04.010	Catheter chân đoán loại 10 điện cực, với nhiều đầu cong khác nhau	Catheter chân đoán loại 10 điện cực, với nhiều đầu cong khác nhau	1 cái/ túi	St.Jude Medical	USA, COS	Cái	11.500.000	10	115.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
385	113	N04.04.010	Catheter đốt đầu uốn cong 2 hướng, có thể uốn được nhiều độ cong khác nhau, có tay cầm điều khiển độ cong hai bên	Catheter đốt đầu uốn cong 2 hướng, có thể uốn được nhiều độ cong khác nhau, có tay cầm điều khiển độ cong hai bên	1 cái/ túi	St.Jude Medical	USA	Cái	53.000.000	3	159.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
386	113	N04.04.010	Catheter chân đoán lái hướng 10 cực, tay cầm có khóa, có thể điều khiển độ dịch chuyển cỡ micro	Catheter chân đoán lái hướng 10 cực, tay cầm có khóa, có thể điều khiển độ dịch chuyển cỡ micro	1 cái/ túi	St.Jude Medical	USA	Cái	34.000.000	3	102.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
387	113	N04.04.010	Catheter chân đoán lái hướng 20 cực, tay cầm có khóa, có thể điều khiển độ dịch chuyển cỡ micro	Catheter chân đoán lái hướng 20 cực, tay cầm có khóa, có thể điều khiển độ dịch chuyển cỡ micro	1 cái/ túi	St.Jude Medical	USA	Cái	44.500.000	3	133.500.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
388	113	N04.04.010	Catheter tạo nhịp đúng cho máy tạo nhịp tạm thời loại có bóng	Catheter tạo nhịp đúng cho máy tạo nhịp tạm thời loại có bóng	1 bộ/ túi	Biosensor	SIN	Bộ	3.260.000	10	32.600.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
389	113	N04.04.010	Catheter tạo nhịp đúng cho máy tạo nhịp tạm thời loại không bóng	Catheter tạo nhịp đúng cho máy tạo nhịp tạm thời loại không bóng	1 bộ/ túi	Biosensor	SIN	Bộ	3.110.000	10	31.100.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
390	123	N05.02.060	Chi Chromic 3/0 có kim tròn	Chi Chromic 3/0 có kim tròn		Shandong	CHI	Tép	18.200	1.000	18.200.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
391	185	N07.01.110	Dụng cụ mở đường cầm máu loại dài các kích cỡ	Dụng cụ mở đường cầm máu loại dài các kích cỡ	1 bộ/ túi	St.Jude Medical	USA	Bộ	7.300.000	10	73.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
392	185	N07.01.110	Dụng cụ mở đường vào cầm máu có chốt khóa	Dụng cụ mở đường vào cầm máu có chốt khóa	1 bộ/ túi	St.Jude Medical	USA	Bộ	620.000	20	12.400.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
393	86	N04.01.010	Gong mũi Cannula (dùng cho máy thở NCPAP số 0,1)	Gong mũi Cannula CPAP	Túi 1 cái	MTTS	MAL	Cái	150.000	500	75.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
394	50	N03.03.010	Kim chọc vách liên nhĩ các loại (dùng cho can thiệp tim mạch)	Kim chọc vách liên nhĩ các loại (dùng cho can thiệp tim mạch)	1 cái/ túi	St.Jude Medical	USA, COS	Cái	12.000.000	3	36.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
395	0	N07.01.402	Máy tạo nhịp 2 buồng, nhịp cố định (gồm: máy, 02 dây dẫn, 02 kim thăm dò)	Máy tạo nhịp 2 buồng, nhịp cố định (gồm: máy, 02 dây dẫn, 02 kim thăm dò)	01 bộ/ hộp	St.Jude Medical	USA, MAL	Bộ	88.000.000	2	176.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
396	0	N07.01.401	Máy tạo nhịp 1 buồng, nhịp cố định, tự động điều chỉnh biên độ xung (gồm: máy, 01 dây dẫn, 01 kim thăm dò)	Máy tạo nhịp 1 buồng, nhịp cố định, tự động điều chỉnh biên độ xung (gồm: máy, 01 dây dẫn, 01 kim thăm dò)	01 bộ/ hộp	St.Jude Medical	USA, MAL	Bộ	45.000.000	15	675.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
397	0	N07.01.401	Máy tạo nhịp 1 buồng, nhịp thích ứng (gồm: máy, 01 dây dẫn, 01 kim thăm dò)	Máy tạo nhịp 1 buồng, nhịp thích ứng (gồm: máy, 01 dây dẫn, 01 kim thăm dò)	01 bộ/ hộp	St.Jude Medical	USA, MAL	Bộ	58.500.000	3	175.500.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
398	0	N07.01.402	Máy tạo nhịp 2 buồng, nhịp thích ứng (gồm: máy, 02 dây dẫn, 02 kim thăm dò)	Máy tạo nhịp 2 buồng, nhịp thích ứng (gồm: máy, 02 dây dẫn, 02 kim thăm dò)	01 bộ/ hộp	St.Jude Medical	USA, MAL	Bộ	98.500.000	1	98.500.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
399			Quả bóp huyết áp kể	Quả bóp huyết áp kể ALKATO	1 cái/ hộp	Shanghai Medicine	CHI	Cái	65.000	30	1.950.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018

400	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành phủ thuốc Sirolimus dài 10 - 38mm	Stent nong mạch vành phủ thuốc rapamycin (Sirolimus) - itrix	Hộp/ 1 cái	amg GmbH	GER	Cái	39.100.000	20	782.000.000	Công ty TNHH thương mại xây dựng và chuyển giao công nghệ Toàn Cầu	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
401	115	N04.04.030	Ông thông can thiệp siêu nhỏ	Ông thông siêu nhỏ 2 lòng - Microcatheter CRUSADE	1 Cái/ Gói	Kaneka	JAP	Cái	12.400.000	10	124.000.000	Công ty TNHH thương mại xây dựng và chuyển giao công nghệ Toàn Cầu	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
402			Bẫy nhỏ răng Winter (trái, phải)	Bẫy nhỏ răng Winter (trái, phải)	1 cái/gói	Everbest	PAK	Cái	65.000	10	650.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
403			Biopur eppendorf Dùng trong tách chiết RNA	Biopur eppendorf Dùng trong tách chiết RNA	50 cái/gói	Nam Khoa	VNA	Cái	2.900	1.000	2.900.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
404	332	N09.00.010	Bóng đèn hồng ngoại	Bóng đèn hồng ngoại	20 chiếc/thùng	Greetmed	CHI	Chiếc	110.000	20	2.200.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
405	83	N03.07.060	Cassette (Bảng nhựa) có nắp dây	Cassette (Bảng nhựa) có nắp dây	500 cái/hộp	Leica	GER	Cái	1.900	3.000	5.700.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
406			C-File các cỡ chiều dài 25mm.	C-File các cỡ chiều dài 25mm.	6 cây/vĩ	Mani	CHI	Cây	68.000	120	8.160.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
407			C-File các cỡ chiều dài 21mm.	C-File các cỡ chiều dài 21mm.	6 cây/vĩ	Mani	CHI	Cây	68.000	120	8.160.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
408	124	N05.02.070	Chi thép đk 0,2-0,4 mm	Chi thép đk 0,2-0,4 mm	50 m/cuộn	Everbest	PAK	Cuộn	550.000	15	8.250.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
409			Chổi đánh bóng nha khoa	Chổi đánh bóng nha khoa	144 cái/hộp	TPC	USA	Cái	4.400	2.000	8.800.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
410			Cone lọc các cỡ (10 µl/100 µl/1000 µl)	Cone lọc các cỡ (10 µl/100 µl/1000 µl)	96 cái/hộp	Nam Khoa	VNA	Cái	2.550	11.520	29.376.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
411	133	N05.03.070	Dao cắt mô S35 (Dao cắt tiểu bàn)	Dao cắt mô S35 (Dao cắt tiểu bàn)	50 cái/hộp	Leica	GER	Cái	52.000	200	10.400.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
412			Eppendorf dùng trong tách chiết	Eppendorf dùng trong tách chiết	1000 cái hoặc 500 cái/túi	Greetmed	CHI	Cái	230	10.000	2.300.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
413			Guttaperch các số	Guttaperch các số	6 ống/hộp	Diadent	KOR	Ống	1.250	3.600	4.500.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
414			H-File các cỡ, chiều dài 21mm	H-File các cỡ, chiều dài 21mm	6 cây/vĩ	Mani	CHI	Cây	25.000	480	12.000.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
415			H-File các cỡ, chiều dài 25mm	H-File các cỡ, chiều dài 25mm	6 cây/vĩ	Mani	CHI	Cây	25.000	360	9.000.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
416			K-File các cỡ, chiều dài 21mm	K-File các cỡ, chiều dài 21mm	6 cây/vĩ	Mani	CHI	Cây	25.000	480	12.000.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
417			K-File các cỡ, chiều dài 25mm	K-File các cỡ, chiều dài 25mm	6 cây/vĩ	Mani	CHI	Cây	25.000	360	9.000.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
418	43	N03.02.030	Kim chích máu (Kim lacet)	Kim chích máu (Kim lacet)	Hộp/ 100 cây	Greetmed	CHI	Cái	210	10.000	2.100.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
419	50	N03.03.010	Kim chọc dò tủy sống các số	Kim chọc dò tủy sống các số	Túi/1 cái	Dr Japan	JAP	Cái	19.250	3.000	57.750.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
420			Kim nha khoa dài	Kim nha khoa dài	100 cái/hộp	Terumo	JAP	Cái	1.850	1.000	1.850.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
421			Kim nha khoa ngắn	Kim nha khoa ngắn	100 cái/hộp	Terumo	JAP	Cái	1.850	5.000	9.250.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
422			Lamen 20 x 22 mm	Lamen 20 x 22 mm	100 cái/hộp	Greetmed	CHI	Cái	145	8.000	1.160.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
423			Lamen 22 x 40 mm	Lamen 22 x 40 mm	100 cái/hộp	Leica	GER	Cái	1.050	10.000	10.500.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
424			Lentulo các cỡ, chiều dài 21mm.	Lentulo các cỡ, chiều dài 21mm.	4 cây/vĩ	Mani	JAP	Cây	45.000	200	9.000.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
425			Lentulo các cỡ, chiều dài 25mm.	Lentulo các cỡ, chiều dài 25mm.	4 cây/vĩ	Mani	JAP	Cây	45.000	200	9.000.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
426	84	N03.07.070	Lọ đựng mẫu phân	Lọ đựng mẫu phân	Bì/100 lọ	Nam Khoa	VNA	Cái	1.150	1.000	1.150.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
427	84	N03.07.070	Lọ lấy bệnh phẩm nắp vàng có nhãn	Lọ lấy bệnh phẩm nắp vàng có nhãn	100 cái/ gói	Nam Khoa	VNA	Cái	1.150	3.000	3.450.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
428	84	N03.07.070	Lọ lấy mẫu vô trùng nắp đỏ	Lọ lấy mẫu vô trùng nắp đỏ	Bì/100 lọ	Nam Khoa	VNA	Cái	1.500	2.000	3.000.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
429	317	N08.00.310	Mask thanh quản proseal các số 0,1,2,3,4	Mask thanh quản proseal các số 0,1,2,3,4	1 cái/gói	Teleflex	IRE	Cái	6.500.000	6	39.000.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
430			Mũi lấy cao răng	Mũi lấy cao răng	1 cây/hộp	Everbest	PAK	Cây	1.450.000	10	14.500.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
431			Ông Eppendorf(Microtyp) dùng trong XN sinh hóa	Ông Eppendorf(Microtyp) dùng trong XN sinh hóa	1000 cái hoặc 500 cái/túi	Greetmed	CHI	Cái	230	10.000	2.300.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
432			Ông hút nha khoa	Ông hút nha khoa	100 cái/gói	T&T	VNA	Cái	850	17.000	14.450.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
433	84	N03.07.070	Ông nghiệm thủy tinh không nắp	Ông nghiệm thủy tinh không nắp	500 cái/túi	USA	USA	Cái	7.500	300	2.250.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
434			Reamer các cỡ, chiều dài 21mm	Reamer các cỡ, chiều dài 21mm	6 cây/vĩ	Everbest	PAK	Cây	25.000	360	9.000.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
435			Reamer các cỡ, chiều dài 25mm	Reamer các cỡ, chiều dài 25mm	6 cây/vĩ	Everbest	PAK	Cây	25.000	240	6.000.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
436			Thuốc nội nha Densply	Thuốc nội nha Densply	1 cái/hộp	USA	USA	Cái	1.150.000	5	5.750.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
437			Trám gai trắng	Trám gai trắng	12 cây/vĩ	Tài	VNA	Cây	2.950	2.000	5.900.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
438			Trám gai vàng	Trám gai vàng	12 cây/vĩ	Tài	VNA	Cây	2.950	2.000	5.900.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
439			Trám gai xanh	Trám gai xanh	12 cây/vĩ	Tài	VNA	Cây	2.950	2.000	5.900.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
440			Vòng cấy định lượng	Vòng cấy định lượng	1 cái/gói	Nam Khoa	VNA	Cái	48.000	20	960.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
441			Vòng cấy thường cứng	Vòng cấy thường cứng	1 cái/gói	Nam Khoa	VNA	Cái	24.000	20	480.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
442			Vòng cấy thường mềm	Vòng cấy thường mềm	1 cái/gói	Nam Khoa	VNA	Cái	24.000	20	480.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
443	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành áp lực cao, dài các cỡ 8 - 30 mm	Bóng nong mạch vành áp lực cao Sapphire NC, Sapphire II NC (Tất cả các cỡ)	1 cái/ hộp	OrbusNeich (Hà Lan)	NET	Cái	8.200.000	60	492.000.000	Công ty TNHH TM và DVKT Phúc Tín	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
444	219	N07.01.460	Dây dẫn can thiệp mạch vành tổn thương tất mẫn tính	Vì dây dẫn can thiệp mạch vành Asahi (CTO) (Miracle 3, Miracle 6, Miracle 12, ULTIMATE bro 3, Conquest Pro, Conquest Pro 12, Conquest Pro 8-20, Fielder FC, Fielder XT, Fielder XT-A, Fielder XT-R, RG3, Gaia First, Gaia Second, Gaia Third, Sion Black, SUOH 03) (Tất cả các cỡ)	1 bộ/túi	Asahi Intecc (Nhật)	JAP/THA	Bộ	5.200.000	50	260.000.000	Công ty TNHH TM và DVKT Phúc Tín	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
445	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành phủ thuốc Sirolimus sinh học	Stent sinh học phủ thuốc điều trị kép COMBO, COMBO PLUS (Tất cả các cỡ)	1 cái/ hộp	OrbusNeich (Hà Lan)	NET	Cái	42.500.000	20	850.000.000	Công ty TNHH TM và DVKT Phúc Tín	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
446	119	N05.02.020	Chi bện dùng trong mổ nội soi có kim	Chi bện dùng trong mổ nội soi có kim		Arthrex	American / Europe	Tép	3.200.000	4	12.800.000	Công ty TNHH trang TBYYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
447	119	N05.02.020	Chi dùng khâu sụn chêm có kim	Chi dùng khâu sụn chêm có kim		Arthrex	American / Europe	Tép	2.300.000	4	9.200.000	Công ty TNHH trang TBYYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
448	110	N04.03.100	Dây dẫn nước trong nội soi chạy bằng máy	Dây dẫn nước trong nội soi chạy bằng máy	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	1.400.000	50	70.000.000	Công ty TNHH trang TBYYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
449	110	N04.03.100	Dây dẫn nước trong nội soi loại thường	Dây dẫn nước trong nội soi loại thường	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	930.000	20	18.600.000	Công ty TNHH trang TBYYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
450	0	N06.04.052	Khớp háng bán phần (Bipolar) không xi măng chuỗi dài tối đa 265mm	Khớp háng bán phần (Bipolar) không xi măng chuỗi dài tối đa 265mm		Biomet	American / Europe	Bộ	50.000.000	2	100.000.000	Công ty TNHH trang TBYYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
451	0	N06.04.052	Khớp háng Bipolar không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V, góc cổ chuỗi 131 độ, vật đầu gắn.	Khớp háng Bipolar không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V, góc cổ chuỗi 131 độ, vật đầu gắn.		Biomet	American / Europe	Bộ	38.000.000	5	190.000.000	Công ty TNHH trang TBYYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
452	0	N06.04.052	Khớp háng Bipolar không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V Alloy, góc cổ chuỗi 135 độ.	Khớp háng Bipolar không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V Alloy, góc cổ chuỗi 135 độ.		Biomet	American / Europe	Bộ	40.500.000	5	202.500.000	Công ty TNHH trang TBYYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018

453	0	N06.04.052	Khớp háng Bipolar không xi măng, chuỗi dài, vật liệu cường khớp Titanium, vỏ ngoài phủ lớp Hydroxylapatite Coated	Khớp háng Bipolar không xi măng, chuỗi dài, vật liệu cường khớp Titanium, vỏ ngoài phủ lớp Hydroxylapatite Coated		Stryker	American / Europe	Bộ	54.000.000	2	108.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
454	0	N06.04.051	Khớp háng không xi măng (Ceramic on Ceramic)	Khớp háng không xi măng (Ceramic on Ceramic)		Biomet	American / Europe	Bộ	82.000.000	1	82.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
455	0	N06.04.052	Khớp háng Multipolar Bipolar chuỗi dài có xi măng, vật liệu cường khớp Cobalt-Chrome (CoCr)	Khớp háng Multipolar Bipolar chuỗi dài có xi măng		Biomet	American / Europe	Bộ	45.000.000	2	90.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
456	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần có xi măng, vật liệu cường khớp Cobalt-Chrome (CoCr)	Khớp háng toàn phần có xi măng		Biomet	American / Europe	Bộ	40.000.000	2	80.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
457	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần, vật liệu cường khớp Zamtron high strength stainless steel	Khớp háng toàn phần không xi măng		Biomet	American / Europe	Bộ	42.500.000	1	42.500.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
458	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi dài, vật liệu cường khớp Zamtron high strength stainless steel	Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi dài		Biomet	American / Europe	Bộ	52.000.000	1	52.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
459	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi dài, vật liệu cường khớp Titanium và ngoài phủ lớp Hydroxylapatite Coated	Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi dài, vật liệu cường khớp Titanium và ngoài phủ lớp Hydroxylapatite Coated		Biomet	American / Europe	Bộ	72.000.000	1	72.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
460	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần không xi măng, vật liệu cường khớp Titanium ở ngoài phủ lớp Hydroxylapatite Coated	Khớp háng toàn phần không xi măng, vật liệu cường khớp Titanium ở ngoài phủ lớp Hydroxylapatite Coated		Stryker	American / Europe	Bộ	46.000.000	3	138.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
461	132	N05.03.060	Lưỡi bảo đúng trong nội soi khớp các cỡ	Lưỡi bảo đúng trong nội soi khớp các cỡ	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	4.000.000	50	200.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
462	135	N05.03.090	Lưỡi cắt, đốt bằng sóng Radio các cỡ	Lưỡi cắt, đốt bằng sóng Radio các cỡ	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	6.300.000	50	315.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
463	96	N04.02.030	Ống dẫn lưu áp lực âm các loại, các cỡ	Ống dẫn lưu áp lực âm các loại, các cỡ	1 cái/hộp	Zimmer	American / Europe	Cái	320.000	100	32.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
464	100	N04.02.070	Ống/dây bơm rửa vết thương	Ống/dây bơm rửa vết thương	1 bộ/hộp	Stryker	American / Europe	Bộ	2.200.000	5	11.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
465	331	N08.00.470	Trocal bằng nhựa sử dụng trong nội soi khớp, dk 6.5mm	Trocal bằng nhựa sử dụng trong nội soi khớp, dk 6.5mm	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	cái	930.000	4	3.720.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
466	331	N08.00.470	Trocal bằng nhựa sử dụng trong nội soi khớp, dk 8.4mm	Trocal bằng nhựa sử dụng trong nội soi khớp, dk 8.4mm	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	cái	930.000	4	3.720.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
467			Túi ép tiết trùng loại dep 75mm x 200m	Túi ép tiết trùng loại dep BMS 75mm x 200m	10 cuộn/ thùng	VNA	BMS	Cuộn	279.000	10	2.790.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
468			Túi ép tiết trùng loại dep 200mm x 200m	Túi ép tiết trùng loại dep BMS 200mm x 200m	4 cuộn/ thùng	VNA	BMS	Cuộn	600.000	10	6.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
469			Túi ép tiết trùng loại dep 300mm x 200m	Túi ép tiết trùng loại dep BMS 300mm x 200m	2 cuộn/ thùng	VNA	BMS	Cuộn	780.000	10	7.800.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
470	280	N07.06.040	Vít cố định dây chằng chéo trước các cỡ	Vít cố định dây chằng chéo trước các cỡ	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	5.500.000	10	55.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
471	280	N07.06.040	Vít cố định mâm chày trước các cỡ	Vít cố định mâm chày trước các cỡ	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	6.200.000	30	186.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
472	280	N07.06.040	Vít chi Paladin 5.0mm	Vít chi Paladin 5.0mm	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	5.500.000	3	16.500.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
473	280	N07.06.040	Vít chi trước	Vít chi trước	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	4.600.000	3	13.800.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
474	280	N07.06.040	Vít cố định dây chằng hình quả cầu 7mm	Vít cố định dây chằng hình quả cầu 7mm	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	2.700.000	4	10.800.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
475	280	N07.06.040	Vít chi trước Press các loại (dk 2.1mm, 2.6mm)	Vít chi trước Press các loại (dk 2.1mm, 2.6mm)	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	11.100.000	4	44.400.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
476	156	N06.04.030	Vít neo giữ mảnh ghép gân các cỡ	Vít neo giữ mảnh ghép gân các cỡ	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	8.200.000	30	246.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
477	283	N07.06.070	Xi-măng (cement) hóa học (đùng trong tạo hình vòm xo, thay khớp)	Xi-măng (cement) hóa học (đùng trong tạo hình vòm xo, thay khớp)		Stryker	American / Europe	Bộ	2.900.000	15	43.500.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
478			Bộ điều trị tĩnh mạch nội dưới da	ELVcS Radial 2ringTM Kit 6F	1 bộ/hộp	Biolitec	GER/LAT	Bộ	22.650.000	20	453.000.000	Công ty TNHH Vạn Niên	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
479			Ampu người lớn (Bóp bóng), các cỡ	Ampu người lớn (Bóp bóng), các cỡ	1 cái/hộp	Greetmed	CHI	Cái	189.000	40	7.560.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
480			Ampu trẻ em (Bóp bóng), các cỡ	Ampu trẻ em (Bóp bóng), các cỡ	1 cái/hộp	Greetmed	CHI	Cái	189.000	10	1.890.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
481	96	N04.02.030	Bình dẫn lưu vết thương 400ml	Bình dẫn lưu vết thương 400ml	1 cái/túi	Thomson	TAI	Cái	115.500	200	23.100.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
482	103	N04.03.030	Bộ dây thở ô-xy dùng một lần	Bộ dây thở ô-xy dùng một lần	01 bộ/túi	Thomson	TAI	Bộ	157.500	100	15.750.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
483			Bộ đèn đặt NKQ người lớn/trẻ em	Bộ đèn đặt NKQ người lớn/trẻ em	1 bộ/hộp	Goldsun	PAK	Bộ	2.520.000	5	12.600.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
484			Bóng bóp gây mê	Bóng bóp gây mê	1 bộ/hộp	Thomson	TAI	Bộ	69.300	15	1.039.500	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
485			Bóng đèn đặt nội khí quản	Bóng đèn đặt nội khí quản	10 cái/gói	Goldsun	PAK	Cái	69.300	50	3.465.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
486			Cán gương nha	Cán gương nha	1 cái/gói	Goldsun	PAK	Cái	21.000	60	1.260.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
487	124	N05.02.070	Chi thép các cỡ (các số 1,2,3,4,5)	Chi thép các cỡ (các số 1,2,3,4,5)		Auxein	IND	Cuộn	189.000	50	9.450.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
488	124	N05.02.070	Chi thép mềm các cỡ, cuộn 5m	Chi thép mềm các cỡ, cuộn 5m	1 cuộn/gói	Auxein	IND	Cuộn	189.000	30	5.670.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
489	308	N08.00.190	Đầu col trắng	Đầu col trắng	1000 cái/gói	Greetmed	CHI	Cái	126	50.000	6.300.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
490	308	N08.00.190	Đầu col vàng	Đầu col vàng	1000 cái/gói	Greetmed	CHI	Cái	42	40.000	1.680.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
491	308	N08.00.190	Đầu col xanh	Đầu col xanh	1000 cái/gói	Greetmed	CHI	Cái	84	20.000	1.680.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
492	97	N04.02.040	Dây thông đường mật, các số	Dây thông đường mật, các số		Greetmed	CHI	Cái	63.000	30	1.890.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
493	69	N03.05.030	Dây truyền máu	Dây truyền máu	1 bộ/ gói	Greetmed	CHI	Bộ	5.250	4.000	21.000.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
494	280	N07.06.040	Đinh Rush các cỡ	Đinh Rush các cỡ	1 cái/ gói	Auxein	IND	Cái	82.000	20	1.640.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
495			Giấy điện tim 12 cần	Giấy điện tim 12 cần	10 cuộn/hộp	Telepaper	MAL	Cuộn	110.000	200	22.000.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
496			Giấy hấp nhiệt y tế	Giấy hấp nhiệt y tế	1 cuộn/túi	Thomson	TAI	Cuộn	63.000	300	18.900.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
497			Giấy in monitor sản khoa, 152mm x 90 mm	Giấy in monitor sản khoa, 152mm x 90 mm	1 tập/gói	Telepaper	MAL	Tập	38.500	300	11.550.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
498			Giấy in monitor sản khoa, 150mm x 150mm	Giấy in monitor sản khoa, 150mm x 150mm	1 tập/gói	Telepaper	MAL	Tập	242.000	50	12.100.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
499			Gương nha khoa	Gương nha khoa	1 cái/ gói	Goldsun	PAK	Cái	13.440	20	268.800	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
500			Kẹp gấp nha khoa	Kẹp gấp nha khoa	1 cái/ gói	Goldsun	PAK	Cái	52.500	30	1.575.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
501			Kẹp rón	Kẹp rón	Túi/ 1 cái	Greetmed	CHI	Cái	945	10.800	10.206.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
502	317	N08.00.310	Mask thở oxy trẻ em	Mask thở oxy trẻ em	1 cái/ gói	Greetmed	CHI	Cái	10.500	100	1.050.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
503	318	N08.00.330	Mũi khoan nha khoa các cỡ	Mũi khoan nha khoa các cỡ	5 cái/ví	Mani	JAP	Cái	42.000	100	4.200.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
504	318	N08.00.330	Mũi khoan trụ Tungten	Mũi khoan răng	10 cái/ví	Dentsply	SWI	Cái	63.000	100	6.300.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
505	280	N07.06.040	Nẹp mắt xích (nẹp tái tạo) các cỡ: (6 lỗ; 8 lỗ; 10 lỗ; 12 lỗ; 14 lỗ; 16 lỗ), dùng vít 3.5 mm	Nẹp mắt xích (nẹp tái tạo) các cỡ: (6 lỗ; 8 lỗ; 10 lỗ; 12 lỗ; 14 lỗ; 16 lỗ), dùng vít 3.5 mm	1 cái/ gói	Auxein	IND	Cái	620.000	100	62.000.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
506	96	N04.02.030	Ống dẫn lưu ổ bụng	Disposable drain Tube	1 cái/ gói	Forto Grow	VNA	Cái	14.700	300	4.410.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
507	89	N04.01.040	Ống nội phế quản 2 nòng trái/phải	Ống nội phế quản 2 nòng trái/phải	1 cái/túi	Thomson	TAI	Cái	1.155.000	10	11.550.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
508			Túi trữ khí Oxy	Túi trữ khí Oxy	1 cái/ hộp	Greetmed	CHI	Cái	157.500	50	7.875.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Vạn tuần Vũ	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
509	196	N07.01.220	Bơm bơm bong bóng mạch vành	Bơm áp lực cao Revas™ có van cầm máu chữ Y	5 cái/ Hộp	USM Healthcare	VNA	Cái	1.320.000	200	264.000.000	Công ty TNHH Xuân Vy	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
510	110	N04.03.100	Bộ phận kết nối Mamifold 3 port	Bộ phận phối HERA™ Manifold	25 Cái/hộp	USM Healthcare	VNA	Cái	180.000	330	59.400.000	Công ty TNHH Xuân Vy	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
511	199	N07.01.250	Dây bơm thuốc áp lực cao	Dây nối áp lực cao (dài 30-120cm)	1 bộ/túi	USM Healthcare	VNA	Bộ	165.000	100	16.500.000	Công ty TNHH Xuân Vy	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
512	144	N06.02.020	Giá đỡ (stent) mạch vành phủ thuốc Strolimus eluting	Giá đỡ (stent) mạch vành phủ thuốc Strolimus Xplosion+	1 cái/ hộp	USM Healthcare	VNA	Cái	32.000.000	50	1.600.000.000	Công ty TNHH Xuân Vy	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
513	102	N04.03.020	Bộ dây lọc máu thận nhân tạo	Hemodialysis tubing set (Bộ dây chạy thận)	1 bộ/túi	Vital	MAL	Bộ	53.276	3.500	186.466.000	Liên danh công ty TNHH Vidian & công ty TNHH KHKT SNC	BV TW	Quảng Nam	47	

521			Cassette và IP kích thước (35 x 35 cm)	IP Cassette và IP 35x35 cm	Bộ/2 hộp	Fujifilm	JAP	Bộ	28.600.000	3	85.800.000	Liên doanh Công ty TNHH trang BHYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
522			Cassette và IP kích thước (35 x 43 cm)	IP Cassette và IP 35x43 cm	Bộ/2 hộp	Fujifilm	JAP	Bộ	37.400.000	3	112.200.000	Liên doanh Công ty TNHH trang BHYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
523			Film laser khổ 20 x 25 cm	Phim khổ laser DI-HL. 20x25 cm	150 tờ/hộp	Fujifilm	JAP	Tờ	17.300	20.000	346.000.000	Liên doanh Công ty TNHH trang BHYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
524			Film laser khổ 26 x 36 cm	Phim khổ laser DI-HL. 26x36 cm	150 tờ/hộp	Fujifilm	JAP	Tờ	27.600	40.000	1.104.000.000	Liên doanh Công ty TNHH trang BHYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
525			Film laser khổ 35 x 43 cm	Phim khổ laser DI-HL. 35x43 cm	100 tờ/hộp	Fujifilm	JAP	Tờ	41.400	25.000	1.035.000.000	Liên doanh Công ty TNHH trang BHYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
526	8	N02.01.010	Bảng bột 4 inch x 460cm	Bảng bột 4 inch (10cmx4,5m)	1 cuộn/ gói	Nanjing Winice Trade Co.,Ltd	CHI	Cuộn	9.442	1.000	9.442.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
527	8	N02.01.010	Bảng bột 6 inch x 460cm	Bảng bột 6 inch (15cmx4,5m)	1 cuộn/ gói	Nanjing Winice Trade Co.,Ltd	CHI	Cuộn	13.769	6.000	82.614.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
528	11	N02.01.040	Bảng cuộn vãi 9cm x 2m	Bảng cuộn 9cm x 2m, KVT	50 cuộn/gói	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Cuộn	934	8.000	7.472.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
529	14	N02.01.070	Bảng gạc dập vết thương, vô trùng 10x20 cm	Bông gạc dập vết thương 10 x 20cm, (Gạc 18 x 26), VT	1 miếng/ gói	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	miếng	1.757	10.000	17.570.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
530	9	N02.01.020	Bảng thun KT 10 cm x 4 m	Bảng thun 10cm x 4m, KVT	12 cuộn/hộp	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Cuộn	12.346	1.500	18.519.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
531	281	N07.06.050	Bộ cố định ngoài gắn khớp + đinh	Khung cố định ngoài Gắn khớp	1 Bộ/ Bao	Công ty TNHH Cao Khả	VNA	Bộ	1.246.251	5	6.231.255	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
532	36	N03.01.040	Bơm tiêm điện	Bơm tiêm điện 50cc, kim 23G luer lock	1 cái/túi	Suzhou Yudu Medical Co.,Ltd	CHI	Cái	5.452	3.000	16.356.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
533	1	N01.01.010	Bông mỡ	Bông mỡ	1 kg/ gói	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	kg	89.200	120	10.704.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
534	1	N01.01.010	Bông thấm nước	Bông hút nước y tế, KVT	1 kg/ gói	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	kg	122.850	1.000	122.850.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
535	99	N04.02.060	Đầu hút đờm, dịch có kiểm soát các số	Đầu hút nhớt có kiểm soát số 6,8,10,12,14,16	1 cái/ gói	Nanjing Winice Trade Co.,Ltd	CHI	Cái	1.785	30.000	53.550.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
536	18	N02.03.020	Gạc mét y tế	Gạc hút nước 18 x 26, khổ 0,8m, KVT		Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Mét	3.027	8.000	24.216.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
537	18	N02.03.020	Gạc phẫu thuật có cân quang 30 x 40 cm x 6 lớp	Gạc phẫu thuật Ô Bùng 30 x 40cm x 6 lớp, CQ, VT	5 Miếng/Gói	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Miếng	3.624	60.000	217.440.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
538	18	N02.03.020	Gạc phẫu thuật không cân quang 10 x 10 cm x 8 lớp	Gạc phẫu thuật 10 x 10cm x 8 lớp, VT	10 Miếng/Gói	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Miếng	446	250.000	111.500.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
539	18	N02.03.020	Gạc phẫu thuật nội soi cân quang 3,5 x 75 cm x 6 lớp	Meche Phẫu thuật 3.5 x 75cm x 6 lớp, CQ, VT	3 Miếng/Gói	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Miếng	1.530	4.500	6.885.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
540			Khẩu trang vô trùng	Khẩu trang M12 vô trùng	1 cái/túi	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Cái	699	80.000	55.920.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
541	72	N03.05.060	Khóa ba ngã không dây	Khóa ba ngã không dây	Túi/1 cái	Disposafe Health And Life Care LTD	IND	Cái	3.346	4.500	15.057.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
542	264	N07.04.070	Mesh 15cm x 15cm	SURGIMESH® 15 x 15cm	1 miếng/hộp	Aspide Medical	FRA	Miếng	658.980	30	19.769.400	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
543	88	N04.01.030	Ổng nội khí quản sử dụng một lần có bóng	Ổng nội khí quản số 3.0 đến 8.0 có bóng	Hộp/ 10 cái	Non-change Enterprise Co., Ltd	TAI	Bộ	10.802	3.000	32.406.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
544	320	N08.00.350	Phin lọc vi khuẩn các loại	Lọc khuẩn, dùng cho người lớn (BV Filter)	1 cái/gói	Non-change Enterprise Co., Ltd	TAI	Cái	13.878	2.000	27.756.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
545	93	N04.01.090	Sonde da dày số 6 đầu nhỏ	Đầu cho ăn số 6	1 cái/ gói	Công ty TNHH SX & TM BHYT Minh Tâm	VNA	Cái	3.276	2.000	6.552.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
546	93	N04.01.090	Sonde Nelaton vô trùng số 14	Thông Nelaton số 14	1 cái/ gói	Công ty TNHH SX & TM BHYT Minh Tâm	VNA	Cái	3.661	2.500	9.152.500	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	476/QĐ-BV	30/03/2018
547			Bàn chải rửa tay phẫu thuật	Surgical Hand Brush	10 cái/hộp	Foyomed	CHI	Cái	26.250	30	787.500	Công ty CP dược phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
548	123	N05.02.060	Chi Safil 2/0 có kim	Chi Luxeryl PGA 2/0 HR 26mm 75cm		Luxsutures A.G	LUX	Tép	42.000	140	5.880.000	Công ty CP dược phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
549	124	N05.02.070	Chi thép khâu xương bánh chè	Chi Patella Set 7 HS 120mm 60cm		Luxsutures A.G	LUX	Cuộn	181.440	20	3.628.800	Công ty CP dược phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
550	122	N05.02.050	Chi vicryl số 2/0 có kim tròn	Chi Luxeryl 910 2/0 HR 26mm 75cm		Luxsutures A.G	LUX	Tép	61.005	1.100	67.105.500	Công ty CP dược phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
551	134	N05.03.080	Dao mổ các số	SURGICAL BLADE 10, 11, 12, 15, 20, 21	Hộp/100 cái	Ribbel	IND	Cái	840	3.600	3.024.000	Công ty CP dược phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
552	317	N08.00.310	Mask gậy mê người lớn	Anaesthetic Mask with valve 4# - Adult-medium, red	Gói 1 cái	Foyomed	CHI	Cái	21.000	25	525.000	Công ty CP dược phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
553	317	N08.00.310	Mask gậy mê trẻ em, sơ sinh	Anaesthetic Mask with valve 1# - Infant, value 2# - Pediatric	1 cái/gói	Foyomed	CHI	Cái	19.950	15	299.250	Công ty CP dược phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
554	317	N08.00.310	Mask khi dùng người lớn	Nebulizer with mask M, L	1 cái/gói	Foyomed	CHI	Cái	14.700	85	1.249.500	Công ty CP dược phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
555	317	N08.00.310	Mask khi dùng trẻ em	Nebulizer with mask (6ml) S	1 cái/gói	Foyomed	CHI	Cái	14.700	30	441.000	Công ty CP dược phẩm Trung ương Codupha	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
556	122	N05.02.050	Chi vicryl số 1	Chi phẫu thuật coated VICRYL 1 dài 90cm, kim tròn đầu tròn 40mm, 1/2C	Hộp/12	Johnson&Johnson	GER	Tép	96.000	1.200	115.200.000	Công ty CP dược BHYT Đà Nẵng	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
557	31	N02.04.050	Spongostan	Spongostan	20 miếng/hộp	Ferrosan Medical Devices A/S	DEN	Miếng	151.300	120	18.156.000	Công ty CP dược BHYT Đà Nẵng	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
558	31	N02.04.050	Surgicel	Surgicel cầm máu	12 miếng/ hộp	Johnson&Johnson	SWI	Miếng	461.900	65	30.023.500	Công ty CP dược BHYT Đà Nẵng	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
559			Bộ đo huyết áp kể	Bộ đo huyết áp kể	01 bộ/hộp	Tanaka Sangyo	Nhật Bản	Bộ	339.192	25	8.479.800	Công ty CP dược trang BHYT Bình Định	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
560			Merocel 8 cm	Merocel 8 cm	20 miếng/hộp	Network Medical Products	Anh	Miếng	105.000	90	9.450.000	Công ty CP dược trang BHYT Bình Định	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
561			Ổng nghe	Ổng nghe	01 bộ/hộp	Tanaka Sangyo	Nhật Bản	Bộ	100.800	25	2.520.000	Công ty CP dược trang BHYT Bình Định	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
562	34	N03.01.020	Bơm kim tiêm vô trùng 1ml	Bơm tiêm MPV 1ml	1 cái/túi	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	585	14.200	8.307.000	Công ty CP Dược y tế Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
563	34	N03.01.020	Bơm kim tiêm vô trùng 20ml	Bơm tiêm MPV 20ml	1 cái/túi	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	1.720	33.000	56.760.000	Công ty CP Dược y tế Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
564	34	N03.01.020	Bơm kim tiêm vô trùng 50ml	Bơm tiêm MPV 50ml	1 cái/túi	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	3.990	2.800	11.172.000	Công ty CP Dược y tế Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
565	33	N03.01.010	Bơm tiêm cho ăn 50 ml	Bơm cho ăn MPV 50ml	1 cái/túi	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	3.990	1.450	5.785.500	Công ty CP Dược y tế Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
566	48	N03.02.080	Kim tiêm các số	Kim tiêm MPV	100 cây/ hộp	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	290	125.600	36.424.000	Công ty CP Dược y tế Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
567	317	N08.00.310	Mask thở oxy người lớn	Mặt nạ thở oxy MPV	1 cái/gói	Vietnam Medical Plastic Joint Stock Company (MPV)	VNA	Cái	10.900	110	1.199.000	Công ty CP Dược y tế Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
568	198	N07.01.240	Bóng nong động mạch vành dùng trong can thiệp	Mistral SC	1 cái/ hộp	Hexacath	FRA	Cái	7.350.000	22	161.700.000	Công ty CP BHYT Hoàng Nga	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
569	202	N07.01.280	Đai đóng lỗ thông liên nhĩ	Cocoon Septal Occluder	1 Cái/hộp	Vascular Innovations	THA	Cái	34.360.000	2	68.720.000	Công ty CP BHYT Hoàng Nga	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
570	207	N07.01.330	Dụng cụ bắt di vật 1 vòng	Multi Snare	1 Cái/hộp	PFM	GER	Cái	8.890.000	2	17.780.000	Công ty CP BHYT Hoàng Nga	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
571	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành phủ thuốc Sirolimus dài 8 - 48mm	Pronova XR	Hộp/1 cái	Vascular Concepts	IND	Cái	36.650.000	15	549.750.000	Công ty CP BHYT Hoàng Nga	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
572	113	N04.04.010	Catheter(TM trung tâm) 2 nòng	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng NOVOCENTĐao 7F	1 cái/túi	Poly Medicure	IND	Cái	345.000	150	51.750.000	Công ty CP Thương mại và dược phẩm Tân Thành	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
573	113	N04.04.010	Catheter(TM trung tâm) 3 nòng	Catheter tĩnh mạch trung tâm 3 nòng NOVOCENTTrio 7F	1 cái/túi	Poly Medicure	IND	Cái	470.000	30	14.100.000	Công ty CP Thương mại và dược phẩm Tân Thành	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
574	230	N07.02.070	Quả lọc thận 1.3 m2	Quả lọc thận Polyethersulfone L140	1 bộ/túi	SaFil Tibbi	TUR	Bộ	279.000	200	55.800.000	Công ty CP Thương mại và dược phẩm Tân Thành	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
575	230	N07.02.070	Quả lọc thận 1.6m2	Quả lọc thận Polyethersulfone L160	1 bộ/túi	SaFil Tibbi	TUR	Bộ	299.000	1.200	358.800.000	Công ty CP Thương mại và dược phẩm Tân Thành	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
576	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành	Juturna-C	1 cái/hộp	Qualimed	Đức	Cái	6.800.000	30	204.000.000	Công ty CP thương mại Y tế Tâm Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
577	184	N07.01.100	Bộ dụng cụ lấy huyết khối	Aspiration Catheter 6F/7F	1 bộ/hộp	SIS Medical AG	SWI	Bộ	8.700.000	4	34.800.000	Công ty CP trang BHYT Đức Tin	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
578	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành thường, áp lực vô bóng 20atm	Cathy No4	1 cái/ hộp	Traslumina	GER	Cái	7.200.000	22	158.400.000	Công ty CP trang BHYT Đức Tin	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
579	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch các cỡ phủ thuốc Rapamycin khung phủ cacbon và lớp polymer tự tiêu	Yukon Choice PC	1 Cái/hộp	Traslumina	GER	Cái	39.500.000	16	632.000.000	Công ty CP trang BHYT Đức Tin	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
580	151	N06.02.090	Giá đỡ (Stent) có màng bọc (Cover Stent)	Khung giá đỡ mạch vành Cobalt Crom có phủ màng bọc (Sten Graft) - BE GRAFT	1 cái/ hộp	Bentley InnoMed	GER	Cái	48.000.000	2	96.000.000	Công ty CP Trang BHYT kỹ thuật y tế TP HCM (MTS)	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
581	315	N08.00.260	Clip Hemalox	Clip polymer kẹp mạch máu các cỡ ML, L, XL	6 cái/vi	Grena Ltd	ENG	Gren	80.000	70	5.600.000	Công ty CP VIETMEDIC	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
582	262	N07.04.050	Dụng cụ khâu nối ruột tự động loại tròn	Dụng cụ khâu nối ống tiêu hóa công cỡ 29mm, 33mm	1 bộ/hộp	Grena Ltd	ENG	Bộ	7.650.000	3	22.950.000	Công ty CP VIETMEDIC	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
583	198	N07.01.240	Bóng hỗ trợ can thiệp mạch não	Gateway Balloon	1 cái/Hộp	Boston Scientific/ Stryker	USA	Cái	9.700.000	1	9.700.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
584	198	N07.01.240	Bóng nong động mạch vành dùng trong can thiệp CTO CTW	Emerge OTW /Emerge Monorail	1 cái/ hộp	Boston Scientific	USA	Cái	8.298.000	6	49.788.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
585	219	N07.01.460	Đầu dẫn can thiệp mạch máu ngoại biên đường kính 0.014"	V-14 Control Wire	1 bộ/túi	Boston Scientific	USA	Bộ	2.718.000	44	119.592.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
586	219	N07.01.460	Đầu dẫn can thiệp mạch máu ngoại biên đường kính 0.018"	V-18 Control Wire	1 bộ/túi	Boston Scientific	USA	Bộ	2.788.000	35	97.580.000	Công ty TNHH DP và trang BHYT Hoàng Đức	BV TW			

591	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành có tâm thuốc Everolimus, chất liệu Platinum Chromium	Synergy Stent	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	48.200.000	12	578.400.000	Công ty TNHH DP và trang TBVT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
592	146	N06.02.040	Giá đỡ (Stent) mạch ngoại vi bằng băng bóng	Express Vascular LD Stent	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	24.200.000	8	193.600.000	Công ty TNHH DP và trang TBVT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
593	146	N06.02.040	Giá đỡ (Stent) nhỏ hình mạch máu ngoại vi (Mạch chi, mạch chậu, mạch dưới đòn)	Epic Stent	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	34.000.000	5	170.000.000	Công ty TNHH DP và trang TBVT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
594	208	N07.01.340	Hệ thống nối đưa dây dẫn bảo màng xo vữa lòng mạch	RotaLink Advancer / RotaLink Burr	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	19.886.000	2	39.772.000	Công ty TNHH DP và trang TBVT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
595	208	N07.01.340	Hệ thống nối đưa dây dẫn bảo màng xo vữa và có đầu khoan	RotaLink Plus	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	37.152.000	2	74.304.000	Công ty TNHH DP và trang TBVT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
596	114	N04.04.020	Ông thông can thiệp	RUNWAY Guiding Catheter	Bì 1 cái	Boston Scientific	USA	Cái	2.048.000	50	102.400.000	Công ty TNHH DP và trang TBVT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
597	114	N04.04.020	Ông thông can thiệp mạch máu ngoại biên chất liệu thép, phủ polymer	MACH 1 Guide Catheter	1 cái/Hộp	Boston Scientific	USA	Cái	2.568.000	15	38.520.000	Công ty TNHH DP và trang TBVT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
598	114	N04.04.020	Ông thông can thiệp mạch não	Guide Catheter Softip 6F, 7F, 8F	1 cái/Hộp	Boston Scientific/ Stryker	USA	Cái	3.400.000	1	3.400.000	Công ty TNHH DP và trang TBVT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
599	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch hạt nhựa PVA	Contour PVA	5 l/ Hộp	Boston Scientific	USA	Miếng, thoi, lo	2.348.000	1	2.348.000	Công ty TNHH DP và trang TBVT Hoàng Đức	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
600	9	N02.01.020	Băng dán sườn	Urgocrepe 10cm x 4.5m	1 cuộn/hộp	Urgo Healthcare Products Co., Ltd.	THA	Cuộn	119.500	480	57.360.000	Công ty TNHH dược Kim Đô	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
601	16	N02.02.020	Băng keo lụa	Urgosyval 2.5cm x 5m (không hộp)	12 cuộn/hộp	Urgo Healthcare Products Co., Ltd.	THA	Cuộn	16.830	8.000	134.640.000	Công ty TNHH dược Kim Đô	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
602	83	N03.07.060	Bình thông phổi đơn 1600 ml	Bình thông phổi 1600ml	1 cái/ túi	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	72.500	20	1.450.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
603			Dây garo	Dây garo	10 cái/túi	Công ty TNHH SX-TM Thuận băng y tế Minh Quang	VNA	Cái	2.450	280	686.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
604	84	N03.07.070	Ông nghiệm nhựa trắng sạch (có nắp)	Ông nghiệm nhựa PS 5ml nắp trắng	500 cái/túi	Công ty CP VTYT Hồng Thiên Mỹ	VNA	Cái	320	3.000	960.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
605	2	N01.01.020	Bông ép phẫu thuật số não KT: 2 cm x 7 cm x 2 lớp	Bông ép phẫu thuật số não 2cmx7cmx2 lớp	5 cái / gói	Công ty CP VT và TBVT Memco	VNA	Cái	650	110	71.500	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
606	34	N03.01.020	Bơm kim tiêm vô trùng 10ml	Bơm tiêm Vinahankook 10ml	1 cái/túi	Công ty CP TBVT Vinahankook	VNA	Cái	870	55.500	48.285.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
607	34	N03.01.020	Bơm kim tiêm vô trùng 5ml	Bơm tiêm Vinahankook 5ml	1 cái/túi	Công ty CP TBVT Vinahankook	VNA	Cái	583	187.000	109.021.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
608	67	N03.05.010	Dây truyền dịch (có kim 2 cánh bướm)	Dây truyền dịch có kim bướm	1 bộ/túi	Công ty CP Nhựa y tế Việt Nam	VNA	Bộ	4.560	21.050	95.988.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
609	18	N02.03.020	Gác cầu sân khoa (Có dây rút)	Gác cầu sân khoa	1 cái/gói	Công ty CP VT và TBVT Memco	VNA	Cái	1.750	2.190	3.832.500	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
610	47	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch 24G (Introcán)	Kim luồn tĩnh mạch 24G (Introcán)	Túi /1 cái	B.Braun Medical Industries Sdn.Bhd	MAL	Cái	16.950	6.950	117.802.500	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
611	117	N05.01.010	Kim tròn, kim ba lá các cỡ	Kim khâu tròn, kim ba lá các số	10 cây/gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	999	550	549.450	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
612	72	N03.05.060	Khóa ba ngã có dây 25cm	Khóa 3 chia có dây 25cm	Hộp/100 cái	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	4.490	1.310	5.881.900	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
613	72	N03.05.060	Khóa ba ngã có dây 50cm	Khóa 3 chia có dây 50cm	Túi/1 cái	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	5.550	2.500	13.875.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
614	88	N04.01.030	Ông nội khi quản sử dụng một lần không bóng	Ông đặt nội khi quản sử dụng 1 lần không bóng	1 bộ/hộp	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Bộ	12.500	50	625.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
615	93	N04.01.090	Sonde da dây số 14 không nắp	Sonde da dây không nắp số 14	1 cái/ gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	3.150	215	677.250	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
616	93	N04.01.090	Sonde da dây số 16 không nắp	Sonde da dây không nắp số 16	1 cái/ gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	3.150	820	2.583.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
617	93	N04.01.090	Sonde da dây số 8 có nắp	Sonde da dây số 8 có nắp	1 cái/ gói	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	3.150	165	519.750	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
618	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 10	Sonde Foley 2 nhánh số 10	10 Cái /Hộp	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	8.800	150	1.320.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
619	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 20	Sonde Foley 2 nhánh số 20	10 Cái /Hộp	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	8.800	130	1.144.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
620	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 22	Sonde Foley 2 nhánh số 22	10 Cái /Hộp	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	8.800	65	572.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
621	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 24	Sonde Foley 2 nhánh số 24	10 Cái /Hộp	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cái	8.800	85	748.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
622			Tâm bóng vô trùng	Que tâm bóng gỗ vô khuẩn lấy bệnh phẩm	1 cây/túi	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co., Ltd	CHI	Cây	1.850	1.700	3.145.000	Công ty TNHH dược phẩm Trung Việt	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
623	198	N07.01.240	Bóng ngưng mạch vành áp lực cao, áp lực vô bóng > 22atm	Pantera Leo	1 cái/ hộp	Biotronik AG	SWI	Cái	8.455.000	16	135.280.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
624	200	N07.01.260	Dây đo áp lực	Pressure Monitoring Tubing	25 Bộ/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc	USA	Bộ	74.000	35	2.590.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
625	207	N07.01.330	Dụng cụ bắt vít vật 3 vòng	EN Snare Standard	1 Cái/hộp	Merit Medical Ireland Ltd.	IRE	Cái	8.060.000	1	8.060.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
626	185	N07.01.110	Dụng cụ mở đường Prelude (Sheath Introducer) động mạch quay	Prelude Radial	1 bộ/túi	Merit Medical Systems, Inc	USA	Bộ	574.750	110	63.222.500	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
627	145	N06.02.030	Giá đỡ (Stent) động mạch thận đường kính 4 - 7 mm	Dynamic Renal	1 Cái/hộp	Biotronik AG	SWI	Cái	19.855.000	2	39.710.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
628	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành phủ thuốc Sirolimus dài 9 - 30mm	Orsiro	1 cái/ hộp	Biotronik AG	SWI	Cái	40.417.180	15	606.257.700	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
629	72	N03.05.060	Khóa 3 ngã (3-way stopcock)	Merit Marquis	50 Cái/hộp	Merit Medical Systems, Inc	USA	Cái	96.000	15	1.440.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
630	113	N04.04.010	Ông thông chuẩn đoán ngoại biên	Impress	5 Cái/hộp	Merit Medical Systems, Inc	USA	Cái	590.000	12	7.080.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
631	113	N04.04.010	Ông thông chụp động mạch vành trái phải	Perfoma	1 cái/túi	Merit Medical Systems, Inc/ Merit Maquilladora Mexico, S. DE R.L. DE C.V	USA/ MEX	Cái	478.000	110	52.580.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
632	35	N03.01.030	Syringe có đầu xody	Merit Medallion	Hộp/ 25 cái	Merit Medical Systems, Inc	USA	Cái	65.000	410	26.650.000	Công ty TNHH IDS MEDICAL SYSTEMS Việt Nam	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
633			Giấy in kết quả siêu âm	Giấy siêu âm trắng den UPP-110x (110mm x 20m)	100 cuộn/ thùng	Telepaper	MAL	Cuộn	147.000	40	5.880.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
634	318	N08.00.330	Mũi khoan các cỡ: 2,7, 3,5, 4,0, 6,0	Mũi khoan các cỡ: 2,7, 3,5, 4,0, 6,0mm	1 cái/túi	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	357.000	10	3.570.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
635			Tâm trái nylon phẫu thuật vô trùng, 100 x 140 cm	Tâm trái nylon phẫu thuật vô trùng, 100 x 140 cm	1 cái/ gói	Nhật Minh	VNA	Cái	4.200	4.700	19.740.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
636	86	N04.01.010	Airway các số	Airway các số	1 cái/túi	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co.,Ltd	CHI	Cái	3.990	15	59.850	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
637	294	N08.00.050	Bao camera nội soi vô trùng, 15cm x 220cm	Bao Camera nội soi vô trùng	1 cái/túi	Nhật Minh	VNA	Cái	6.510	2.700	17.577.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
638	87	N04.01.020	Ca-nun nhựa khi quản có bóng các số 6,7,8,9,10	Khai mở khi quản có bóng	1 cái/túi	Ningbo Greetmed Medical Instruments Co.,Ltd	CHI	Cái	79.800	40	3.192.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
639	109	N04.03.090	Dây nối ống bơm cân quang 140 cm	Dây nối ống bơm cân quang 140 cm	1 cái/ gói	Perfect Medical	VNA	Cái	6.510	1.100	7.161.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
640	109	N04.03.090	Dây nối ống bơm cân quang 30 cm	Dây nối ống bơm cân quang 30 cm	1 cái/ gói	Perfect Medical	VNA	Cái	4.200	550	2.310.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
641	97	N04.02.040	Dây thông phổi, các số	Dây thông phổi các số	1 cái/túi	Ishwari Healthcare Pvt. Ltd	IND	Cái	63.000	16	1.008.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
642	67	N03.05.010	Dây truyền dịch dùng cho nh	Dây truyền dịch 60 giọt dùng cho nh	1 bộ/túi	Perfect Medical	VNA	Bộ	10.500	3.850	40.425.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
643	281	N07.06.050	Đai Desault các số	Đai Desault các số	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	48.090	10	480.900	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
644	314	N08.00.250	Điện cực điện tim	Điện cực tim	50 cái/ gói	Turkub Tibbi/ Farlab ilac Ozel	TUR	Cái	1.512	13.800	20.865.600	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
645	47	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch 18G	Kim luồn tĩnh mạch Teflo Canula số 18G	01 cây/ túi	Harsoria Healthcare Pvt.Ltd	IND	Cái	2.520	150	378.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
646	47	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch 20G	Kim luồn tĩnh mạch Teflo Canula số 20G	01 cây/túi	Harsoria Healthcare Pvt.Ltd	IND	Cái	2.520	12.600	31.752.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
647	281	N07.06.050	Nẹp cổ cứng	Nẹp cổ cứng	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	72.450	31	2.245.950	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
648	281	N07.06.050	Nẹp cổ mềm	Nẹp cổ mềm	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	25.998	11	285.978	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
649	281	N07.06.050	Nẹp chống xoay	Nẹp chống xoay	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	879.935	8	879.940	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
650	281	N07.06.050	Nẹp đùi	Nẹp đùi	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	65.940	160	10.550.400	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
651	281	N07.06.050	Nẹp lưng thấp	Nẹp lưng thấp	1 cái/ gói	Phan Phước Thịnh	VNA	Cái	65.940	80	5.275.200	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
652	281	N07.06.050	Nẹp vai cẳng tay bên phải	Nẹp vai												

661	113	N04.04.010	Dụng cụ chụp động mạch vành phải- trái Outlook	Catheter Outlook	Bì 1 cái	Terumo	JAP	Cái	819.000	165	135.135.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
662	201	N07.01.270	Dụng cụ dẫn đường Guide Wire M (Dây dẫn ống thông loại M dùng trong can thiệp mạch)	Radifocus Guide Wire M	Bì 1 cái	Terumo	VNA	Cái	525.000	280	147.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
663	185	N07.01.110	Dụng cụ mở đường động mạch đùi Prelude (Sheath Introducer) các cỡ dùng cho kỹ thuật TOCE	Radifocus Introducer II - Femoral	1 cái/túi	Terumo	VNA	Cái	630.000	22	13.860.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
664	144	N06.02.020	Stent động mạch vành bọc thuốc Ultimaster Sirolimus	Stent Ultimaster Sirolimus	Hộp 1 cái	Terumo	JAP	Cái	42.000.000	15	630.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
665	50	N03.03.010	Kim chọc mạch dài	Surflo IV 18-20G	Hộp 50 cái	Terumo	PHI	Cái	16.485	160	2.637.600	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
666	50	N03.03.010	Kim chọc mạch quay	Surflo IV 18-20G	Hộp 50 cái	Terumo	PHI	Cái	16.485	160	2.637.600	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
667	115	N04.04.030	Microcatheter can thiệp mạch não	Micro Catheter Fine Cross 1.8Fr	Bì 1 cái	Terumo	JAP	Cái	9.870.000	2	19.740.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
668	114	N04.04.020	Ống thông trợ giúp can thiệp mạch vành	Guiding Catheter Heatraii II	1 cái/túi	Terumo	JAP	Cái	2.049.600	30	61.488.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
669	280	N07.06.040	Vít xương cứng dk 3.5mm dài các cỡ (từ 12mm-40mm)	Vít xương cứng dk 3.5mm dài các cỡ (từ 12mm-40mm)	10cái/vy	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	74.000	500	37.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
670	280	N07.06.040	Vít xương cứng dk 4.5mm dài các cỡ (từ 20mm-60mm)	Vít xương cứng dk 4.5mm dài các cỡ (từ 20mm-60mm)	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	95.000	210	19.950.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
671	280	N07.06.040	Vít xóp 4.0mm ren bán phần dài các cỡ (từ 30mm-80mm)	Vít xóp 4.0mm ren bán phần dài các cỡ (từ 30mm-80mm)	10cái/vy	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	135.000	47	6.345.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
672	280	N07.06.040	Vít xóp 6.5mm, ren 16mm dài các cỡ (từ 30mm-90mm)	Vít xóp 6.5mm, ren 16mm dài các cỡ (từ 30mm-90mm)	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	145.000	35	5.075.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
673	280	N07.06.040	Vít xóp 6.5mm, ren 32 mm dài các cỡ (từ 30mm-90mm)	Vít xóp 6.5mm, ren 32 mm dài các cỡ (từ 30mm-90mm)	5cái/vy	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	150.000	45	6.750.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
674	280	N07.06.040	Vít mắt cá chân dk 4.5mm dài các cỡ (từ 25mm-50mm)	Vít mắt cá chân dk 4.5mm dài các cỡ (từ 25mm-50mm)	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	158.000	33	5.214.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
675	280	N07.06.040	Nẹp lòng máng, 6-8 lỗ, dùng vít 3.5	Nẹp lòng máng, 6-8 lỗ, dùng vít 3.5	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	360.000	11	3.960.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
676	280	N07.06.040	Nẹp bàn nhỏ (xương cẳng tay) 5-8 lỗ, dùng vít 3.5mm	Nẹp bàn nhỏ (xương cẳng tay) 5-8 lỗ, dùng vít 3.5mm	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	550.000	13	7.150.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
677	280	N07.06.040	Nẹp bàn hẹp (xương cánh tay, cẳng chân) 5-8 lỗ	Nẹp bàn hẹp (xương cánh tay, cẳng chân) 5-8 lỗ	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	650.000	5	3.250.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
678	280	N07.06.040	Nẹp bàn hẹp (xương cánh tay, cẳng chân) 9-14 lỗ	Nẹp bàn hẹp (xương cánh tay, cẳng chân) 9-14 lỗ	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	700.000	5	3.500.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
679	280	N07.06.040	Nẹp bàn rộng (xương đùi) 12-16 lỗ	Nẹp bàn rộng (xương đùi) 12-16 lỗ	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	920.000	3	2.760.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
680	280	N07.06.040	Nẹp chữ T nhỏ 3 lỗ đầu/3 lỗ thân; 4 lỗ thân; 5 lỗ thân, dùng vít 3.5mm	Nẹp chữ T nhỏ 3 lỗ đầu/3 lỗ thân; 4 lỗ thân; 5 lỗ thân, dùng vít 3.5mm	1cái/gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	600.000	3	1.800.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
681	280	N07.06.040	Nẹp chữ T 4-8 lỗ, dùng vít 4.5mm	Nẹp chữ T 4-8 lỗ, dùng vít 4.5mm	1cái/gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	1.050.000	3	3.150.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
682	280	N07.06.040	Nẹp chữ L, đai các cỡ; (4 lỗ; 5 lỗ; 6 lỗ; 7 lỗ; 8 lỗ), dùng vít 4.5 mm	Nẹp chữ L, đai các cỡ; (4 lỗ; 5 lỗ; 6 lỗ; 7 lỗ; 8 lỗ), dùng vít 4.5 mm	1cái/gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	1.050.000	3	3.150.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
683	280	N07.06.040	Nẹp ống nối cầu trái, đai các cỡ (7 lỗ; 9 lỗ; 11 lỗ)	Nẹp ống nối cầu trái, đai các cỡ (7 lỗ; 9 lỗ; 11 lỗ)	1cái/gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	2.600.000	5	13.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
684	280	N07.06.040	Nẹp hình lá 3-4 lỗ	Nẹp hình lá 3-4 lỗ	1cái/gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	2.600.000	3	7.800.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
685	280	N07.06.040	Đinh Kit-ne các cỡ, dài 310mm, một đầu nhọn	Đinh Kit-ne các cỡ, dài 310mm, một đầu nhọn	10cái/gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	75.000	110	8.250.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
686	280	N07.06.040	Đinh stec-man các cỡ, dài 180/200mm	Đinh stec-man các cỡ, dài 180/200mm	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	220.000	20	4.400.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
687	318	N08.00.330	Mũi khoan các cỡ	Mũi khoan các cỡ dk 2.5 đến 5.0mm	1cái/gói	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	525.000	11	5.775.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
688	280	N07.06.040	Nẹp DHS các cỡ (2lỗ->12lỗ)	Nẹp DHS các cỡ (2lỗ->12lỗ)	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	2.900.000	16	46.400.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
689	280	N07.06.040	Nẹp DCS các cỡ (6->12lỗ)	Nẹp DCS các cỡ (6->12lỗ)	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	3.400.000	12	40.800.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
690	280	N07.06.040	Vít DHS/DCS các cỡ (dài 60->90mm)	Vít DHS/DCS các cỡ (dài 60->90mm)	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	1.050.000	28	29.400.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
691	280	N07.06.040	Vít nén DHS/DCS	Vít nén DHS/DCS	Bì 1 cái	OrthoSelect GmbH	GER	Cái	170.000	28	4.760.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
692	165	N06.05.030	Miếng và sọ não kích thước 120x100mm	Miếng và sọ não kích thước 120x100mm	Gói/ 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	GER	Miếng	8.400.000	3	25.200.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
693	280	N07.06.040	Nẹp chữ L, bắc cầu, 4 lỗ phải/trái	Nẹp chữ L, bắc cầu, 4 lỗ phải/trái	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	440.000	5	2.200.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
694	280	N07.06.040	Nẹp mặt 2 - 4 lỗ, bắc cầu ngăn cho vít 2.0mm	Nẹp mặt 2 - 4 lỗ, bắc cầu ngăn cho vít 2.0mm	Gói/ 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	350.000	16	5.600.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
695	280	N07.06.040	Nẹp mặt 6 lỗ, bắc cầu dài cho vít 2.0mm	Nẹp mặt 6 lỗ, bắc cầu dài cho vít 2.0mm	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	450.000	10	4.500.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
696	280	N07.06.040	Nẹp mặt chữ L 4 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp mặt chữ L 4 lỗ cho vít 2.0mm phải/ trái	1cái/gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	420.000	5	2.100.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
697	280	N07.06.040	Nẹp mặt dạng 2 chữ Y 4 lỗ, bắc cầu cho vít 2.0mm	Nẹp mặt dạng 2 chữ Y 4 lỗ, bắc cầu cho vít 2.0mm	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	500.000	5	2.500.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
698	280	N07.06.040	Nẹp mặt thẳng 16 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp mặt thẳng 16 lỗ cho vít 2.0mm	Gói/ 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	800.000	5	4.000.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
699	280	N07.06.040	Nẹp mặt thẳng 4 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp mặt thẳng 4 lỗ cho vít 2.0mm	1cái/gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	350.000	14	4.900.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
700	280	N07.06.040	Nẹp mặt thẳng 6 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp mặt thẳng 6 lỗ cho vít 2.0mm	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	440.000	8	3.520.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
701	280	N07.06.040	Nẹp mặt thẳng 8 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp mặt thẳng 8 lỗ cho vít 2.0mm	1 cái/ gói	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	480.000	7	3.360.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
702	280	N07.06.040	Nẹp Micro 8 lỗ cong	Nẹp Micro 8 lỗ cong	Gói/ 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	620.000	7	4.340.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
703	280	N07.06.040	Nẹp sọ não bắc cầu, 4 lỗ	Nẹp sọ não bắc cầu, 4 lỗ	Gói/ 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	400.000	14	5.600.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
704	280	N07.06.040	Nẹp sọ não bắc cầu, 6 lỗ	Nẹp sọ não bắc cầu, 6 lỗ	Gói/ 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	600.000	11	6.600.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
705	280	N07.06.040	Nẹp sọ não thẳng, 4 lỗ	Nẹp sọ não thẳng, 4 lỗ	Gói/ 1 cái	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	400.000	9	3.600.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
706	280	N07.06.040	Vít mặt 2.0 x 4-9mm	Vít mặt 2.0 x 4-9mm	Gói/ 10 cái	Rebstock Instruments GmbH	GER	Cái	140.000	110	15.400.000	Công ty TNHH KALHU	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
707	120	N05.02.030	Chi Dafilon 3/0 có kim	Dafilon Blue Usp 3/0 75Cm Ds24		BBraun	SPA	Tép	19.000	2.600	49.400.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
708	120	N05.02.030	Chi Dafilon số 2/0 có kim	Dafilon Blue Usp 2/0 75Cm Ds24		BBraun	SPA	Tép	17.500	330	5.775.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
709	120	N05.02.030	Chi Dafilon số 4/0 có kim	Dafilon Blue Usp 4/0 75Cm Ds19		BBraun	SPA	Tép	19.200	145	2.784.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
710	120	N05.02.030	Chi Dafilon số 5/0 có kim	Dafilon Blue Usp 5/0 75Cm Ds16		BBraun	SPA	Tép	22.380	600	13.428.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
711	122	N05.02.050	Chi Novosyn Quick có kim 2/0	Novosyn Quick 2/0 90cm HR37s		BBraun	SPA	Tép	78.000	1.636	127.608.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
712	122	N05.02.050	Chi vicieryl số 1 có kim tròn	Novosyn Violet Usp 1 90Cm Hs40S		BBraun	SPA	Tép	78.000	1.800	140.400.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
713	122	N05.02.050	Chi vicieryl số 3/0 có kim tròn	Novosyn Violet Usp 3/0 70Cm Hr26		BBraun	SPA	Tép	68.800	720	49.536.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
714	198	N07.01.240	Bóng nóng mạch vành thường, áp lực vỏ bóng 14atm	Sequent Neo (All size)	1 cái/ hộp	BBraun	GER	Cái	7.800.000	12	93.600.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
715	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành phủ thuốc Sirolimus có lớp polymer tự tiêu	Eucalimus (All size)	1 cái/hộp	Eucatech	GER	Cái	37.800.000	5	189.000.000	Công ty TNHH Ly Bi	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
716	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành có tâm thuốc Everolimus, chất liệu hợp kim Crom - Cobalt	Khung Giá đỡ động mạch vành Phủ thuốc Everolimus, các cỡ	1 cái/hộp	ABBOTT	USA	Cái	45.000.000	8	360.000.000	Công ty TNHH Một thành viên thiết bị vật tư y tế B.T.D	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
717			Test kiểm tra hóa học	Test kiểm tra hóa học - 1243A	500 miêng /hộp	3M	AME	Miếng	4.200	1.700	7.140.000	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
718			Test kiểm soát tiết trùng hơi nước - 1250	Test kiểm soát tiết trùng hơi nước - 1250	240 miêng /hộp	3M	AME	Miếng	2.730	1.440	3.931.200	Công ty TNHH MTV Thương mại Văn thông	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
719	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) động mạch vành thép không gỉ loại phủ thuốc Sirolimus	Giá đỡ (Stent) động mạch các cỡ phủ thuốc Sirolimus - SEQUENCE	1 cái/hộp	Endocor	GER	Cái	38.600.00							

733	280	N07.06.040	Nẹp mắt chữ Y 4 lỗ, béc cầu cho vít 2.0mm	Nẹp cố định FYP208M05	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	470.000	4	1.880.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
734	280	N07.06.040	Nẹp mắt thẳng lỗ, béc cầu ngắn, 1 lỗ dài	Nẹp cố định OSL310M03	Gói/1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	520.000	8	4.160.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
735	280	N07.06.040	Nẹp sọ nạo thẳng, 16 lỗ	Nẹp cố định OST310M16	Gói/1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	750.000	11	8.250.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
736	280	N07.06.040	Nẹp sọ nạo thẳng, 6 lỗ	Nẹp cố định OST310M06	Gói/1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	580.000	21	12.180.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
737	280	N07.06.040	Nẹp sọ nạo thẳng, 8 lỗ	Nẹp cố định OST310M08	Gói/1 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	590.000	8	4.720.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
738	280	N07.06.040	Vít titan 6mm	Vít cố định O19006	Gói/10 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	130.000	110	14.300.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
739	280	N07.06.040	Vít titan 2.3 x 5 -11 mm	Vít cố định M24006-12	Gói/10 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	135.000	50	6.750.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
740	280	N07.06.040	Vít sọ nạo 1.5 x 3.5 -15 mm	Vít cố định F15003-16	Gói/10 cái	Osteonic	Hàn Quốc	Cái	139.000	180	25.020.000	Công ty TNHH phân phối nhà khoa Rang Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
741	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm 1 mảnh	Thủy tinh thể acrylic đơn tiêu mềm LENTIS® LS-312Y	1 cái/hộp	Oculentis	HOL	Cái	2.600.000	175	455.000.000	Công ty TNHH Phát Triển	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
742	129	N05.03.030	Dao mổ Phaco 15 độ	Dao mổ mắt 15 độ (Slab Knives), Model: A-13F	Hộp 5 cái	Kai Medical	JAP	Cái	84.000	25	2.100.000	Công ty TNHH TBVT Minh Nhi	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
743	129	N05.03.030	Dao mổ Phaco 3.0mm	Dao mổ mắt 3.0mm (Clear Corneal Knives), Model: CCR-30AGF	Hộp 5 cái	Kai Medical	JAP	Cái	189.000	25	4.725.000	Công ty TNHH TBVT Minh Nhi	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
744	227	N07.02.040	Bộ qua siêu lọc huyết tương	Bộ qua trao đổi huyết tương Prismaflex TPE 2000	4 bộ/ thùng	Gambro/ Baxter	FRA	bộ	11.900.000	4	47.600.000	Công ty TNHH TBVT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
745	229	N07.02.060	Bộ qua siêu lọc máu dùng cho người lớn	Bộ qua lọc máu liên tục Prismaflex M100	4 bộ/ thùng	Gambro/ Baxter	FRA	bộ	7.300.000	16	116.800.000	Công ty TNHH TBVT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
746	229	N07.02.060	Bộ qua siêu lọc máu dùng cho trẻ em	Bộ qua lọc máu liên tục Prismaflex M60	4 bộ/ thùng	Gambro/ Baxter	FRA	bộ	6.600.000	3	19.800.000	Công ty TNHH TBVT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
747			Túi đựng dịch thải 5lit	Túi thải 5L SP414, 5 L effluent bag - Prismaflex	50 túi/ thùng	Gambro/ Baxter	ITA	Cái	240.000	11	2.640.000	Công ty TNHH TBVT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
748	228	N07.02.050	Bộ qua lọc hấp phụ dùng cho người lớn	Quả lọc Adsorba 300 kit Prismaflex	1 bộ/ thùng	Gambro/ Baxter	FRA	bộ	12.700.000	2	25.400.000	Công ty TNHH TBVT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
749	228	N07.02.050	Bộ qua lọc hấp phụ dùng cho trẻ em	Prismaflex Adsorba 150 kit	1 bộ/ thùng	Gambro/ Baxter	FRA	bộ	10.700.000	1	10.700.000	Công ty TNHH TBVT Phương Đông	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
750			Bao cao su	Bao cao su	10 cái/hộp	Merufa	VNA	Cái	714	2.050	1.463.700	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
751			Đầu tip vô trùng 1000 µl	Đầu tip vô trùng 1000 µl	100 cái/hộp	Nam Khoa	VNA	Cái	1.491	4.400	6.560.400	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
752			Đầu tip vô trùng 100-200 µl	Đầu tip vô trùng 100-200 µl	96 cái/hộp	Nam Khoa	VNA	Cái	1.491	2.688	4.007.808	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
753			Đầu tip vô trùng 10-20 µl	Đầu tip vô trùng 10-20 µl	96 cái/hộp	Nam Khoa	VNA	Cái	1.491	2.688	4.007.808	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
754			Giấy điện tim 3 cần	Giấy điện tim 3 cần	10 cuộn/ hộp	Telepaper	MAL	Cuộn	16.590	295	4.894.050	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
755			Nhiệt kế thủy ngân	Nhiệt kế thủy ngân	12 cái/hộp	Yuwell	CHI	Cái	11.550	103	1.189.650	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
756	84	N03.07.070	Ông nghiệm nhựa trắng sạch (không nắp)	Ông nghiệm nhựa trắng sạch (không nắp)	500 cái/túi	Nam Khoa	VNA	Cái	205	5.000	1.025.000	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
757	123	N05.02.060	Chi Chromic 2/0 có kim tròn	Chi Chromic 2/0 có kim tròn		Shang dong (Sure med)	CHI	Tép	16.800	1.200	20.160.000	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
758	109	N04.03.090	Dây nối bơm tiêm điện 140 cm, có khóa	Dây nối bơm tiêm điện 140 cm, có khóa	1 cái/ gói		MAL	Cái	6.300	1.100	6.930.000	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
759	68	N03.05.020	Dây oxy 2 nhánh Trẻ sơ sinh	Dây oxy 2 nhánh Trẻ sơ sinh	Bì 1 cái	Omiga	VNA	Bộ	4.200	250	1.050.000	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
760	67	N03.05.010	Dây truyền dịch (Có kim không có cánh bướm)	Dây truyền dịch (Có kim không có cánh bướm)	1 bộ/túi	Omiga	VNA	Bộ	3.150	24.000	75.600.000	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
761	18	N02.03.020	Gạc vaseline	Gạc vaseline	Túi/ 1 miếng	Milo	VNA	Miếng	1.050	1.000	1.050.000	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
762	77	N03.06.050	Găng tay dài sản khoa vô trùng, các số	Găng tay dài sản khoa vô trùng, các số	50 đôi/hộp	Merufa	VNA	Đôi	14.700	575	8.452.500	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
763	77	N03.06.050	Găng tay phẫu thuật vô trùng, các số	Găng tay phẫu thuật vô trùng, các số	300 đôi / thùng	Merufa	VNA	Đôi	3.570	32.000	114.240.000	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
764	47	N03.02.070	Kim huấn tĩnh mạch 24G x 3/4" (0,7x19mm)	Kim huấn tĩnh mạch 24G x 3/4" (0,7x19mm)	1000 Cái/ Thùng	Hitech	IND	Cái	3.024	4.180	12.640.320	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
765	281	N07.06.050	Nẹp lưng cao	Nẹp lưng cao	1 cái/ gói	Phan Thịnh	VNA	Cái	81.900	22	1.801.800	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
766	93	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 8	Sonde Foley 2 nhánh vô trùng số 8	10 Cái /Hộp	Greetmed	VNA	Cái	8.988	60	539.280	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
767	93	N04.01.090	Sonde hậu môn	Ông thông Pezzer		Greetmed	CHI	Cái	3.150	50	157.500	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
768			Đề lưới gỗ vô trùng	Đề lưới gỗ vô trùng	H/100 cái	Bá Lạc	VNA	Cái	315	14.300	4.504.500	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
769	230	N07.02.070	Quả lọc thận 1.5m2	Quả lọc thận ELISIO-15M	1 bộ/túi	Nipro Corporation	JAP	Bộ	290.000	150	43.500.000	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
770	68	N03.05.020	Dây oxy 2 nhánh người lớn, trẻ em	Dây oxy 2 nhánh người lớn, trẻ em	Bộ	Omiga	VNA	Bộ	3.990	3.600	14.364.000	Công ty TNHH TBVT Quảng Trung	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
771	184	N07.01.100	Bộ hút huyết khối mạch vành dùng cho Guiding catheter tương thích 0.066"	Capturer	1 bộ/hộp	Ivascular	SPA	Bộ	7.600.000	2	15.200.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
772	198	N07.01.240	Bóng nang mạch ngoại biên có phủ thuốc Paclitaxel	Freeway	1 cái/ hộp	Eurocor	GER	Cái	27.500.000	33	907.500.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
773	198	N07.01.240	Bóng nang mạch ngoại vi	Pyxis-vq	1 cái/ hộp	QualiMed	GER	Cái	8.300.000	40	332.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
774	198	N07.01.240	Bóng nang mạch vành có phủ thuốc Paclitaxel	Dior	1 cái/ hộp	Eurocor	GER	Cái	24.000.000	12	288.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
775	185	N07.01.110	Dụng cụ mô dương động mạch quay Radial	Radial Stat	1 bộ/túi	Umbr	USA	Bộ	510.000	150	76.500.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
776	146	N06.02.040	Giá đỡ (Stent) mạch ngoại biên tự bung, nhớ hình	Ivolution	1 cái/hộp	Ivascular	SPA	Cái	21.000.000	14	294.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
777	144	N06.02.020	Giá đỡ (Stent) mạch vành phủ thuốc Stentimus với lớp polymer sinh học tự tiêu có thiết kế mắt mở dạng open cell, loại dài đến 48mm	E-Magic Plus	1 cái/hộp	Eurocor	GER	Cái	39.200.000	25	980.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
778	146	N06.02.040	Giá đỡ mạch ngoại biên Nitinol tự bung	Polaris; Polaris PP	1 cái/hộp	QualiMed	GER	Cái	21.000.000	11	231.000.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
779	113	N04.04.010	Ông thông chụp động mạch vành phải	Osprey JR	1 cái/túi	Umbr	USA	Cái	418.000	32	13.376.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
780	113	N04.04.010	Ông thông chụp động mạch vành trái	Osprey JL	1 cái/túi	Umbr	USA	Cái	418.000	30	12.540.000	Công ty TNHH TBVT Thăng Long	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
781	144	N06.02.020	Giá đỡ (stent) động mạch vành phủ thuốc Zotarolimus	Giá đỡ (stent) động mạch vành phủ thuốc Zotarolimus Resolute Integrity	1 cái/hộp	Medtronic	IRE	Cái	41.000.000	10	410.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
782	114	N04.04.020	Ông thông can thiệp động mạch vành Launcher guiding catheter các cỡ	Ông thông can thiệp động mạch vành Launcher guiding catheter các cỡ	1 cái/túi	Medtronic	USA	Cái	2.200.000	120	264.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
783	315	N08.00.260	Clip kẹp cầm máu trong nội soi (Hemoclip)	Kim, khóa, kẹp (clip, clamp) các loại, các cỡ	40 cái/hộp	Teleflex	MEX	Cái	85.000	60	5.100.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
784	280	N07.06.040	Nẹp bán rộng (xương đùi) 6-10 lỗ	Nẹp bán rộng (xương đùi) 6-10 lỗ	1cái/gói	Medin	Czech Republic	Cái	850.000	4	3.400.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
785	280	N07.06.040	Đinh Kit-ne có ren các cỡ, dài 150mm	Đinh Kit-ne có ren các cỡ, dài 150mm	10cái/gói	Mikromed	POL	Cái	90.000	50	4.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
786	280	N07.06.040	Đinh nội tủy có chốt số 8/9/10 dài các cỡ	Đinh nội tủy có chốt ngang Sign số 8/9/10 dài các cỡ	1cái/gói	Sign	USA	Cái	3.500.000	20	70.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
787	280	N07.06.040	Vít chốt nội tủy đk 4.5 dài các cỡ	Vít chốt nội tủy Sign đk 4.5mm dài các cỡ	5cái/gói	Sign	USA	Cái	500.000	55	27.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
788	280	N07.06.040	Nẹp khóa chữ T nhỏ các cỡ (3x4 lỗ, 3x5 lỗ)	Nẹp khóa chữ T nhỏ các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.500.000	4	14.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
789	280	N07.06.040	Nẹp khóa chữ T nhỏ chéo trái, phải	Nẹp khóa chữ T nhỏ chéo trái, phải	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.750.000	5	18.750.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
790	280	N07.06.040	Nẹp khóa bán nhỏ các cỡ	Nẹp khóa metaphyseal các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.500.000	5	17.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
791	280	N07.06.040	Nẹp khóa bán hẹp các cỡ	Nẹp khóa bán hẹp dùng vít 3.5mm các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.650.000	4	14.600.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
792	280	N07.06.040	Nẹp khóa bán rộng các cỡ	Nẹp khóa bán rộng các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	4.200.000	4	16.800.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
793	280	N07.06.040	Nẹp khóa mắt xích các cỡ	Nẹp khóa mắt xích các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.500.000	4	14.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
794	280	N07.06.040	Nẹp khóa xương đòn trái, phải các cỡ	Nẹp khóa xương đòn trái, phải các cỡ		Mikromed	POL	Cái	4.500.000	5	22.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
795	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay cong trái,phải các cỡ	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay cong trái,phải các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	4.500.000	4	18.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
796	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương cẳng tay các cỡ	Nẹp khóa đầu dưới xương quay các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	3.800.000	5	19.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
797	280	N07.06.040	Nẹp khóa móc đầu xa xương đòn các cỡ	Nẹp khóa móc đầu xa xương đòn các cỡ		Mikromed	POL	Cái	4.500.000	2	9.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
798	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay các cỡ	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	5.500.000	7	38.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
799	280	N07.06.040	Nẹp khóa mắt cá chân các cỡ	Nẹp khóa mắt cá chân các cỡ		Mikromed	POL	Cái	4.500.000	3	13.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QD-BV	08/04/2019
800	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương chày trái, phải các cỡ	Nẹp khóa đầu trên xương chày trái, phải các cỡ	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	5.500.000	8						

811	280	N07.06.040	Vít khóa spacer 2mm(cỡ vừa, cỡ to)	Vít khóa spacer 2mm(cỡ vừa, cỡ to)	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	180.000	5	900.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
812	280	N07.06.040	Vít khóa bít lỗ vít cỡ vừa , cỡ to	Vít khóa bít lỗ vít cỡ vừa , cỡ to	1cái/gói	Mikromed	POL	Cái	180.000	5	900.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
813	280	N07.06.040	Vít da trục đk 6.5mm dài các cỡ	Vít da trục CD HORIZON đk 6.5mm dài các cỡ	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	5.000.000	70	350.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
814	280	N07.06.040	Vít khóa trong	Vít khóa trong CD HORIZON	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	1.100.000	90	99.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
815	280	N07.06.040	Nẹp dọc tròn đk 5.5mm x 50.8 cm	Nẹp dọc tròn CD HORIZON đk 5.5mm x 50.8 cm	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	1.400.000	16	22.400.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
816	280	N07.06.040	Nẹp nối ngang đa chiều các cỡ	Nẹp nối ngang đa chiều CD HORIZON các cỡ	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	6.500.000	3	19.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
817	280	N07.06.040	Vít trượt da trục đk 6.5 x 40mm -50mm	Vít trượt da trục CD HORIZON đk 6.5 x 40mm - 50mm	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	6.500.000	2	13.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
818	280	N07.06.040	Vít da trục rỗng, đk 5.5mm, dài từ 30 đến 45mm	Vít đốt sớng da trục rỗng rỗng CD HORIZON, đk 5.5mm, dài từ 30 đến 45mm	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	10.000.000	1	10.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
819	280	N07.06.040	Vít da trục rỗng, đk 6.5mm, dài từ 30 đến 50mm	Vít đốt sớng da trục rỗng rỗng CD HORIZON, đk 6.5mm, dài từ 30 đến 50mm	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	10.000.000	1	10.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
820	155	N06.04.020	Đĩa đệm trong phẫu thuật cột sống lừng dạng cong	Miếng ghép đĩa đệm nhân tạo trong phẫu thuật cột sống	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	11.500.000	16	184.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
821	155	N06.04.020	Đĩa đệm trong phẫu thuật cột sống lừng dạng thẳng	Miếng ghép đĩa đệm nhân tạo trong phẫu thuật cột sống	1cái/gói	Medtronic	USA	Cái	11.500.000	5	57.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
822	0	N06.04.052	Khớp háng bán phần (Bipolar) không xi măng chuỗi dài tới da 205mm	Khớp háng bán phần (Bipolar) không xi măng		Zimmer	USA	Bộ	45.000.000	1	45.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
823	0	N06.04.052	Khớp háng Bipolar không xi măng, vật liệu cường khớp Titanium, vỏ ngoài phủ lớp Hydroxylapatite Coated	Khớp háng bán phần không xi măng cường Versys		Zimmer	USA	Bộ	37.000.000	9	333.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
824	0	N06.04.052	Khớp háng Multipolar Bipolar có xi măng, vật liệu cường khớp Zimtron high strength stainless steel	Khớp háng bán phần có xi măng		Zimmer	USA	Bộ	32.500.000	2	65.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
825	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần có xi măng, vật liệu cường khớp Zimtron high strength stainless steel	Khớp háng toàn phần có xi măng CPT & ZCA		Zimmer	USA	Bộ	42.000.000	1	42.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
826	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần có xi măng, chuỗi dài, vật liệu cường khớp Zimtron high strength stainless steel	Khớp háng toàn phần chuỗi dài có xi măng		Zimmer	USA	Bộ	50.500.000	1	50.500.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
827	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V Alloy-Porous Plasma Spray, góc cổ chuỗi 131 độ	Khớp háng toàn phần không xi măng cường M/L		Zimmer	USA	Bộ	55.000.000	2	110.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
828	0	N06.04.051	Khớp háng toàn phần không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V Alloy, góc cổ chuỗi 135 độ	Khớp háng toàn phần không xi măng cường Versys		Zimmer	USA	Bộ	48.000.000	2	96.000.000	Công ty TNHH Thành An-Hà Nội	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
829	198	N07.01.240	Bóng nang mạch vành bán dẫn hồi	Powerline	Hộp/ 1 cái	Biosensors Interventional Technologies Pte. Ltd.	SIN	Cái	6.630.000	30	198.900.000	Công ty TNHH Thương mại được phẩm Đan Thanh	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
830	144	N06.02.020	Giả đỡ (Stent) mạch vành có phủ thuốc Biolimus không có lớp polymer	Biofreedom	Hộp/ 1 cái	Biosensors Europe SA	SWI	Cái	42.000.000	12	504.000.000	Công ty TNHH Thương mại được phẩm Đan Thanh	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
831	286	N07.07.010	Bộ kit tách tiểu cầu	Bộ tách chiết tiểu cầu 1050 Scinomed - Platelet Apheresis Set (Bao gồm Túi chống đông ACD-A 3001)	8 bộ/ thùng	Bộ tách chiết tiểu cầu 1050: Scinomed Ltd - Túi chống đông ACD - A 3001 đi kèm: Ravimed	Bộ tách chiết tiểu cầu 1050 Scinomed (UK): CHI Túi chống đông ACD - A 3001 đi kèm: POL	Bộ	2.600.000	48	124.800.000	Công ty TNHH thương mại Dược và Trang TBYY TATA	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
832			Quả bóp huyết áp kể	Quả bóp huyết áp kể ALKATO	1 cái/ hộp	Shanghai Medicine	CHI	Cái	65.000	11	715.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
833	86	N04.01.010	Gông mũi Cannula (dùng cho máy thở NCPAP số 0;1)	Gông mũi Cannula CPAP	Túi 1 cái	MTTS	MAL	Cái	150.000	15	2.250.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
834	113	N04.04.010	Catheter chân đoán loại 4 cực, loại mềm, với nhiều đầu cong khác nhau	Catheter chân đoán loại 4 cực, loại mềm, với nhiều đầu cong khác nhau	1 cái /túi	St.Jude Medical	USA, COS	Cái	9.100.000	5	45.500.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
835	180	N07.01.060	Cáp nối chân đoán loại 4 điện cực (các cỡ)	Cáp nối chân đoán loại 4 điện cực (các cỡ)	1 bộ /túi	St.Jude Medical	USA	Bộ	6.500.000	3	19.500.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
836	180	N07.01.060	Cáp nối chân đoán loại 10 điện cực (các cỡ)	Cáp nối chân đoán loại 10 điện cực (các cỡ)	1 bộ/ túi	St.Jude Medical	USA	Bộ	8.500.000	3	25.500.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
837	113	N04.04.010	Catheter (ống thông) đốt đầu uốn cong 1 hướng mềm	Catheter (ống thông) đốt đầu uốn cong 1 hướng mềm	1 cái/ túi	St.Jude Medical	USA	Cái	36.000.000	3	108.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
838	113	N04.04.010	Catheter đốt có lỗ tưới nước muối	Catheter đốt có lỗ tưới nước muối	1 cái /túi	St.Jude Medical	USA, COS	Cái	77.000.000	1	77.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
839	113	N04.04.010	Catheter chân đoán loại 10 điện cực, với nhiều đầu cong khác nhau	Catheter chân đoán loại 10 điện cực, với nhiều đầu cong khác nhau	1 cái/ túi	St.Jude Medical	USA, COS	Cái	11.500.000	5	57.500.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
840	185	N07.01.110	Dụng cụ mở đường vào cầm máu có chốt khóa	Dụng cụ mở đường vào cầm máu có chốt khóa	1 bộ/ túi	St.Jude Medical	USA	Bộ	620.000	12	7.440.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
841	0	N07.01.401	Máy tạo nhịp 1 buồng, nhịp cố định, tự động điều chỉnh biên độ xung (gồm: máy, 01 dây dẫn, 01 kim thăm dò)	Máy tạo nhịp 1 buồng, nhịp cố định, tự động điều chỉnh biên độ xung (gồm: máy, 01 dây dẫn, 01 kim thăm dò)	01 bộ /hộp	St.Jude Medical	USA, MAL	Bộ	45.000.000	8	360.000.000	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tài Lộc	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
842	144	N06.02.020	Giả đỡ (Stent) động mạch vành phủ thuốc Sirolimus dài 10 - 38mm	Stent nang mạch vành phủ thuốc rapamycin (Sirolimus) - irix	Hộp/ 1 cái	amg GmbH	GER	Cái	39.100.000	10	391.000.000	Công ty TNHH thương mại xây dựng và chuyển giao công nghệ Toàn Cầu	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
843	115	N04.04.030	Ống thông can thiệp siêu nhỏ	Ống thông siêu nhỏ 2 lòng - Microcatheter CRUSADE	1 Cái/ Gói	Kaneka	JAP	Cái	12.400.000	5	62.000.000	Công ty TNHH thương mại xây dựng và chuyển giao công nghệ Toàn Cầu	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
844			Biopur eppendorf Dùng trong tách chiết RNA	Biopur eppendorf Dùng trong tách chiết RNA	50 cái/gói	Nam Khoa	VNA	Cái	2.900	300	870.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
845	332	N09.00.010	Bóng đèn hồng ngoại	Bóng đèn hồng ngoại	20 chiếc/thùng	Greetmed	CHI	Chiếc	110.000	11	1.210.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
846			Eppendorf dùng trong tách chiết	Eppendorf dùng trong tách chiết	1000 cái hoặc 500 cái/túi	Greetmed	CHI	Cái	230	5.500	1.265.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
847			Ống Eppendorf(Microtyp) dùng trong XN sinh hóa	Ống Eppendorf(Microtyp) dùng trong XN sinh hóa	1000 cái hoặc 500 cái/túi	Greetmed	CHI	Cái	230	5.500	1.265.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
848			Lamen 20 x 22 mm	Lamen 20 x 22 mm	100 cái/hộp	Greetmed	CHI	Cái	145	4.000	580.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
849			Lamen 22 x 40 mm	Lamen 22 x 40 mm	100 cái/hộp	Leica	GER	Cái	1.050	3.100	3.255.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
850	84	N03.07.070	Ống nghiệm thủy tinh không nắp	Ống nghiệm thủy tinh không nắp	500 cái/túi	USA	USA	Cái	7.500	170	1.275.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
851	43	N03.02.030	Kim chọc máu (Kim lacet)	Kim chọc máu (Kim lacet)	Hộp/ 100 cây	Greetmed	CHI	Cái	210	800	168.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
852	50	N03.03.010	Kim chọc dò tủy sống các số	Kim chọc dò tủy sống các số	Túi/1 cái	Dr Japan	JAP	Cái	19.250	1.550	29.837.500	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
853	84	N03.07.070	Lọ đựng mẫu phân	Lọ đựng mẫu phân	Bì/100 lọ	Nam Khoa	VNA	Cái	1.150	550	632.500	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
854	84	N03.07.070	Lọ lấy bệnh phẩm nắp vàng có nhãn	Lọ lấy bệnh phẩm nắp vàng có nhãn	100 cái/ gói	Nam Khoa	VNA	Cái	1.150	1.400	1.610.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
855	84	N03.07.070	Lọ lấy mẫu vô trùng nắp đỏ	Lọ lấy mẫu vô trùng nắp đỏ	Bì/100 lọ	Nam Khoa	VNA	Cái	1.500	1.000	1.500.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
856	124	N05.02.070	Chi thép đk 0,2-0,4 mm	Chi thép đk 0,2-0,4 mm	50 m/cuộn	Everbest	PAK	Cuộn	550.000	2	1.100.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
857			Guttaperch các số	Guttaperch các số	6 ống/hộp	Diadent	KOR	Ống	1.250	1.800	2.250.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
858			H-File các cỡ, chiều dài 21mm	H-File các cỡ, chiều dài 21mm	6 cây/vĩ	Mani	CHI	Cây	25.000	200	5.000.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
859			H-File các cỡ, chiều dài 25mm	H-File các cỡ, chiều dài 25mm	6 cây/vĩ	Mani	CHI	Cây	25.000	130	3.250.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
860			K-File các cỡ, chiều dài 21mm	K-File các cỡ, chiều dài 21mm	6 cây/vĩ	Mani	CHI	Cây	25.000	190	4.750.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
861			K-File các cỡ, chiều dài 25mm	K-File các cỡ, chiều dài 25mm	6 cây/vĩ	Mani	CHI	Cây	25.000	160	4.000.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
862			Lentulo các cỡ, chiều dài 21mm.	Lentulo các cỡ, chiều dài 21mm.	4 cây/vĩ	Mani	JAP	Cây	45.000	110	4.950.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
863			Lentulo các cỡ, chiều dài 25mm.	Lentulo các cỡ, chiều dài 25mm.	4 cây/vĩ	Mani	JAP	Cây	45.000	110	4.950.000	Công ty TNHH TM & DV TBYY khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019

864			Ông hút nha khoa	Ông hút nha khoa	100 cái/gói	T&T	VNA	Cái	850	2.700	2.295.000	Công ty TNHH TM & DV BHYT khoa học kỹ thuật M.E.D.I.C	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
865	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành áp lực cao, dài các cỡ 8 - 30 mm	Bóng nong mạch vành áp lực cao Sapphire NC, Sapphire II NC (Tất cả các cỡ)	1 Cái/ Hộp	OrbusNeich (Hà Lan)	NET	Cái	8.200.000	33	270.600.000	Công ty TNHH TM và DVKT Phúc Tín	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
866	219	N07.01.460	Đẩy dẫn can thiệp mạch vành tổn thương tất mãn tính	Vi dây dẫn can thiệp mạch vành Asahi (CTO) (Miracle 3, Miracle 6, Miracle 12, ULTIMATE bros 3, Conquest Pro, Conquest Pro 12, Conquest Pro 8-20, Fielder FC, Fielder XT, Fielder XT-A, Fielder XT-R, RG3, Gaia First, Gaia Second, Gaia Third, Sion Black, SUOH 03) (Tất cả các cỡ)	1 Bộ/ Túi	Asahi Intecc (Nhật)	JAP/ THA	Bộ	5.200.000	27	140.400.000	Công ty TNHH TM và DVKT Phúc Tín	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
867			Túi ép tiết trùng loại đẹp 75mm x 200m	Túi ép tiết trùng loại đẹp BMS 75mm x 200m	10 cuộn/ thùng	B.M.S	Việt Nam	Cuộn	279.000	3	837.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
868			Túi ép tiết trùng loại đẹp 200mm x 200m	Túi ép tiết trùng loại đẹp BMS 200mm x 200m	4 cuộn/ thùng	B.M.S	Việt Nam	Cuộn	600.000	5	3.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
869			Túi ép tiết trùng loại đẹp 300mm x 200m	Túi ép tiết trùng loại đẹp BMS 300mm x 200m	2 cuộn/ thùng	B.M.S	Việt Nam	Cuộn	780.000	3	2.340.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
870	280	N07.06.040	Vít cố định dây chằng chéo trước các cỡ	Vít cố định dây chằng chéo trước các cỡ	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	5.500.000	5	27.500.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
871	280	N07.06.040	Vít cố định mâm chày trước các cỡ	Vít cố định mâm chày trước các cỡ	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	6.200.000	8	49.600.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
872	156	N06.04.030	Vít neo giữ mảnh ghép gân các cỡ	Vít neo giữ mảnh ghép gân các cỡ	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	8.200.000	10	82.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
873	110	N04.03.100	Đẩy dẫn nước trong nội soi chảy bằng máy	Đẩy dẫn nước trong nội soi chảy bằng máy	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	1.400.000	10	14.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
874	110	N04.03.100	Đẩy dẫn nước trong nội soi loại thường	Đẩy dẫn nước trong nội soi loại thường	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	930.000	5	4.650.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
875	132	N05.03.060	Lưỡi bảo đúng trong nội soi khớp các cỡ	Lưỡi bảo đúng trong nội soi khớp các cỡ	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	4.000.000	10	40.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
876	135	N05.03.090	Lưỡi cắt, đốt bằng sóng Radio các cỡ	Lưỡi cắt, đốt bằng sóng Radio các cỡ	1 cái/gói	Arthrex	American / Europe	Cái	6.300.000	13	81.900.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
877	119	N05.02.020	Chi bện đúng trong mổ nội soi có kim	Chi bện đúng trong mổ nội soi có kim		Arthrex	American / Europe	Tép	3.200.000	2	6.400.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
878	119	N05.02.020	Chi đúng khâu sụn chêm có kim	Chi đúng khâu sụn chêm có kim		Arthrex	American / Europe	Tép	2.300.000	2	4.600.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
879	0	N06.04.052	Khớp háng Bipolar không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V, góc có chuỗi 131 độ, vật đầu gắn.	Khớp háng Bipolar không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V, góc có chuỗi 131 độ, vật đầu gắn.		Biomet	American / Europe	Bộ	38.000.000	2	76.000.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
880	0	N06.04.052	Khớp háng Bipolar không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V Alloy, góc có chuỗi 135 độ.	Khớp háng Bipolar không xi măng, vật liệu cường khớp Ti-6Al-4V Alloy, góc có chuỗi 135 độ.		Biomet	American / Europe	Bộ	40.500.000	3	121.500.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
881	283	N07.06.070	Xi-măng (cement) hóa học (đùng trong tạo hình vòm sọ, thay khớp)	Xi-măng (cement) hóa học (đùng trong tạo hình vòm sọ, thay khớp)		Stryker	American / Europe	Bộ	2.900.000	4	11.600.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
882	96	N04.02.030	Ông dẫn lưu áp lực âm các loại, các cỡ	Ông dẫn lưu áp lực âm các loại, các cỡ	1 cái/hộp	Zimmer	American / Europe	Cái	320.000	55	17.600.000	Công ty TNHH trang TBYT BMS	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
883			Ampu người lớn (Bóp bóng), các cỡ	Ampu người lớn (Bóp bóng), các cỡ	1 cái/hộp	Greetmed	CHI	Cái	189.000	15	2.835.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
884			Ampu trẻ em (Bóp bóng), các cỡ	Ampu trẻ em (Bóp bóng), các cỡ	1 cái/hộp	Greetmed	CHI	Cái	189.000	5	945.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
885	96	N04.02.030	Bình dẫn lưu vết thương 400ml	Bình dẫn lưu vết thương 400ml	1 cái/túi	Thomson	TAI	Cái	115.500	50	5.775.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
886			Bàn đèn đặt NKQ người lớn/trẻ em	Bàn đèn đặt NKQ người lớn/trẻ em	1 bộ/hộp	Goldsun	PAK	Bộ	2.520.000	2	5.040.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
887			Bóng đèn đặt nội khí quản	Bóng đèn đặt nội khí quản	10 cái/gói	Goldsun	PAK	Cái	69.300	16	1.108.800	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
888	308	N08.00.190	Đầu col vàng	Đầu col vàng	1000 cái/gói	Greetmed	CHI	Cái	42	22.000	924.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
889	308	N08.00.190	Đầu col xanh	Đầu col xanh	1000 cái/gói	Greetmed	CHI	Cái	84	2.500	210.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
890			Giấy điện tim 12 cần	Giấy điện tim 12 cần	10 cuộn/hộp	Telepaper	MAL	Cuộn	110.000	65	7.150.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
891			Giấy hấp nhiệt y tế	Giấy hấp nhiệt y tế	1 cuộn/túi	Thomson	TAI	Cuộn	63.000	90	5.670.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
892			Giấy in monitor sản khoa, 152mm x 90 mm	Giấy in monitor sản khoa, 152mm x 90 mm	1 tập/gói	Telepaper	MAL	Tập	38.500	50	1.925.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
893			Túi trữ khí Oxy	Túi trữ khí Oxy	1 cái/ hộp	Greetmed	CHI	Cái	157.500	10	1.575.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
894	97	N04.02.040	Dây thông đường mật, các số	Dây thông đường mật, các số		Greetmed	CHI	Cái	63.000	16	1.008.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
895	69	N03.05.030	Dây truyền máu	Dây truyền máu	1 bộ/ gói	Greetmed	CHI	Bộ	5.250	1.200	6.300.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
896			Kẹp rốn	Kẹp rốn	Túi/ 1 cái	Greetmed	CHI	Cái	945	2.100	1.984.500	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
897	317	N08.00.310	Mask thở oxy trẻ em	Mask thở oxy trẻ em	1 cái/ gói	Greetmed	CHI	Cái	10.500	55	577.500	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
898	96	N04.02.030	Ông dẫn lưu ổ bụng	Disposable drain Tube	1 cái/ gói	Forte Grow	VNA	Cái	14.700	103	1.514.100	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
899	89	N04.01.040	Ông nội phế quản 2 nòng trái/phải	Ông nội phế quản 2 nòng trái/phải	1 cái/túi	Thomson	TAI	Cái	1.155.000	5	5.775.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
900	318	N08.00.330	Mũi khoan nha khoa các cỡ	Mũi khoan nha khoa các cỡ	5 cái/vi	Mani	JAP	Cái	42.000	16	672.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
901	318	N08.00.330	Mũi khoan trụ Tungten	Mũi khoan răng	10 cái/vi	Dentsply	SWI	Cái	63.000	11	693.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
902	280	N07.06.040	Nẹp mắt xích (nẹp tái tạo) các cỡ: (6 lổ; 8 lổ; 10 lổ; 12 lổ; 14 lổ; 16 lổ), dùng vít 3.5 mm	Nẹp mắt xích (nẹp tái tạo) các cỡ: (6 lổ; 8 lổ; 10 lổ; 12 lổ; 14 lổ; 16 lổ), dùng vít 3.5 mm	1cái/ gói	Auxein	IND	Cái	620.000	40	24.800.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
903	280	N07.06.040	Đinh Rush các cỡ	Đinh Rush các cỡ	1 cái/ gói	Auxein	IND	Cái	82.000	5	410.000	Công ty TNHH vật tư thiết bị y tế Văn Tuấn Vũ	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
904	196	N07.01.220	Bơm bơm nong mạch vành	Bơm áp lực cao Revas™ có van cầm máu chỉ Y	5 cái/ Hộp	USM Healthcare	VNA	Cái	1.320.000	125	165.000.000	Công ty TNHH Xuân Vy	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
905	110	N04.03.100	Bộ phận kết nối Manifold 3 part	Bộ phận phối HERA™ Manifold	25 Cái/hộp	USM Healthcare	VNA	Cái	180.000	165	29.700.000	Công ty TNHH Xuân Vy	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
906	199	N07.01.250	Đẩy nối áp lực cao (dài 30-120cm)	Đẩy nối áp lực cao (dài 30-120cm)	1 bộ/túi	USM Healthcare	VNA	Bộ	165.000	55	9.075.000	Công ty TNHH Xuân Vy	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
907	144	N06.02.020	Giá đỡ (stent) mạch vành phủ thuốc Sirolimus eluting	Giá đỡ (stent) mạch vành phủ thuốc Sirolimus Xplosion+	1 cái/ hộp	USM Healthcare	VNA	Cái	32.000.000	30	960.000.000	Công ty TNHH Xuân Vy	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
908	99	N04.02.060	Bộ hút đàm kín	Closed suction catheter set	01 bộ/hộp	BIOTEQUE	TAI	Bộ	220.500	85	18.742.500	Liên danh công ty TNHH Vidian & công ty TNHH KHKT SNC	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
909	102	N04.03.020	Bộ dây lọc máu thận nhân tạo	Hemodialysis tubing set (Bộ dây chày thận)	1 bộ/túi	Vital	MAL	Bộ	53.276	1.715	91.368.340	Liên danh công ty TNHH Vidian & công ty TNHH KHKT SNC	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
910	113	N04.04.010	Catheter (thận nhân tạo) 2 nòng	Disposable Hemodialysis Access catheter set, 12F-20cm, Double	01 bộ/bao	Baibe	CHI	Cái	502.572	82	41.210.904	Liên danh công ty TNHH Vidian & công ty TNHH KHKT SNC	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
911	57	N03.03.080	Kim lọc thận nhân tạo 16G	A.V. Fistula Needle Set, xoay, số 16Gx1" W/Back Eye	01 kim/bao	Vital	MAL	Cái	6.880	13.000	89.440.000	Liên danh công ty TNHH Vidian & công ty TNHH KHKT SNC	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
912	230	N07.02.070	Quả lọc thận nhân tạo áp lực cao 1.8m2 (High Plus)	Hollow Fiber Dialyzer High-flux 1.8m2 (Quả lọc thận áp lực cao 1.8m2)	1 bộ/túi	Vital	MAL	Bộ	304.290	170	51.729.300	Liên danh công ty TNHH Vidian & công ty TNHH KHKT SNC	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
913			Cassette và IP kích thước (18 x 24 cm)	IP Cassette và IP 18x24 cm	Bộ/ 2 hộp	Fujifilm	Nhật Bản	Bộ	17.000.000	1	17.000.000	Liên doanh Công ty TNHH trang TBYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
914			Cassette và IP kích thước (24 x 30 cm)	IP Cassette và IP 24x30 cm	Bộ/ 2 hộp	Fujifilm	Nhật Bản	Bộ	18.000.000	1	18.000.000	Liên doanh Công ty TNHH trang TBYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
915			Cassette và IP kích thước (35 x 35 cm)	IP Cassette và IP 35x35 cm	Bộ/ 2 hộp	Fujifilm	Nhật Bản	Bộ	28.600.000	1	28.600.000	Liên doanh Công ty TNHH trang TBYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
916			Cassette và IP kích thước (35 x 43 cm)	IP Cassette và IP 35x43 cm	Bộ/ 2 hộp	Fujifilm	Nhật Bản	Bộ	37.400.000	1	37.400.000	Liên doanh Công ty TNHH trang TBYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
917			Film laser khổ 20 x 25 cm	Phim khổ laser DI-HL 20x25 cm	150 tờ/hộp	Fujifilm	Nhật Bản	Tờ	17.300	9.300	160.890.000	Liên doanh Công ty TNHH trang TBYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
918			Film laser khổ 26 x 36 cm	Phim khổ laser DI-HL 26x36 cm	150 tờ/hộp	Fujifilm	Nhật Bản	Tờ	27.600	13.650	376.740.000	Liên doanh Công ty TNHH trang TBYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
919			Film laser khổ 35 x 43 cm	Phim khổ laser DI-HL 35x43 cm	100 tờ/hộp	Fujifilm	Nhật Bản	Tờ	41.400	6.000	248.400.000	Liên doanh Công ty TNHH trang TBYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng dụng cụ y khoa số 9	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
920			Khẩu trang vô trùng	Khẩu trang M12 vô trùng	1 cái/túi	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Cái	699	40.200	28.099.800	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
921	8	N02.01.010	Băng bột bó 6 inch x 460cm	Băng bột bó 6 inch (15cmx4,5m)	1 cuộn/ gói	Nanjing Winice Trade Co.,Ltd	CHI	Cuộn	13.769	1.480	20.378.120	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
922	11	N02.01.040	Băng cuộn vác 9cm x 2m	Băng cuộn 9cm x 2m, KVT	50 cuộn/gói	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Cuộn	934	4.300	4.016.200	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
923	14	N02.01.070	Băng gạc đắp vết thương, vô trùng 10x20 cm	Băng gạc đắp vết thương 10 x 20cm, (Gạc 18 x 26), VT	1 miếng/ gói	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	miếng								

929	18	N02.03.020	Gạc mét y tế	Gạc hút nước 18 x 26, khổ 0.8m, KVT		Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Mét	3.027	3.000	9.081.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
930	18	N02.03.020	Gạc phẫu thuật có cán quang 30 x 40 cm x 6 lớp	Gạc Phẫu thuật Ô Bung 30 x 40cm x 6 lớp, CQ, VT	5 Miếng/Gói	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Miếng	3.624	10.000	36.240.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
931	18	N02.03.020	Gạc phẫu thuật không cán quang 10 x 10 cm x 8 lớp	Gạc Phẫu thuật 10 x 10cm x 8 lớp, VT	10 Miếng/Gói	Tổng Công Ty Cổ Phần Y Tế Danameco	VNA	Miếng	446	126.000	56.196.000	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
932	72	N03.05.060	Khóa ba ngã không dây	Khóa ba ngã không dây	Túi/1 cái	Disposafe Health And Life Care LTD	IND	Cái	3.346	1.100	3.680.600	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
933	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần có bóng	Ống nội khí quản số 3.0 đến 8.0 có bóng	Hộp 10 cái	Non-change Enterprise Co., Ltd	TAI	Cái	10.802	982	10.607.564	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
934	264	N07.04.070	Mesh 15cm x 15cm	SURGIMESH® 15 x 15cm	1 miếng/hộp	Aspide Medical	FRA	Miếng	658.980	8	5.271.840	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
935	320	N08.00.350	Phin lọc vi khuẩn các loại	Lọc khuẩn, dùng cho người lớn (BV Filter)	1 cái/gói	Non-change Enterprise Co., Ltd	TAI	Cái	13.878	1.100	15.265.800	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
936	93	N04.01.090	Sonde da dây số 6 đầu nhỏ	Dây cho ăn số 6	1 cái/ gói	Công ty TNHH SX & TM TBYT Minh Tâm	VNA	Cái	3.276	410	1.343.160	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
937	93	N04.01.090	Sonde Nelaton vô trùng số 14	Thông Nelaton số 14	1 cái/ gói	Công ty TNHH SX & TM TBYT Minh Tâm	VNA	Cái	3.661	1.150	4.210.150	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019
938	281	N07.06.050	Bộ cố định ngoài gân khớp + đinh	Khung cố định ngoài Gân khớp	1 Bộ/ Bao	Công Ty TNHH Cao Khả	VNA	Bộ	1.246.251	3	3.738.753	Tổng công ty CP y tế Danameco	BV TW	Quảng Nam	570/QĐ-BV	08/04/2019